

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АБ

на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

26992,705 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

53,73416 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4954,906 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Зовнішнє оздоблення									
		Розділ 1. Фундаментна плита									
1	КБ1-133-1	Ущільнення ґрунту ґрунтоущільнювальними машинами з вільно падаючими плитами при товщині ущільнювального шару 30 см	1000м3	0,39	<u>43399.56</u> -	<u>43399.56</u> 4876,28	16926	-	<u>16926</u> 1902	<u>-</u> 51,8607	<u>-</u> 20,23
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	260	<u>2628.73</u> 179,90	<u>153.07</u> 44,34	683470	46774	<u>39798</u> 11528	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>624</u> 130,23
3	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	1,3	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	308772	14685	<u>3248</u> 1377	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>195.91</u> 13,86
4	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	13	<u>8431.55</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	109610	98265	<u>4078</u> 1018	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>1175.98</u> 11,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,3	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	6186	6186	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>84.08</u> -
6	С1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Профі 0,5	м2	1430	<u>114.74</u> -	<u>-</u> -	164078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	1,3	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	308772	14685	<u>3248</u> 1377	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>195.91</u> 13,86
8	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,3	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	6186	6186	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>84.08</u> -
9	С1632-80 варіант 4	Бентонітовий мат Edilmodulo XP5/335_M	м2	1430	<u>312.62</u> -	<u>-</u> -	447047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	65	<u>9048.98</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	588184	339535	<u>204555</u> 173581	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>3614</u> 2077,23
11	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-65	<u>1411.86</u> 651,07	<u>395.63</u> 336,23	-91771	-42320	<u>-25716</u> -21855	<u>6.9300</u> 4,0238	<u>-450.45</u> -261,55
12	& С118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот ТХ30	шт	6500	<u>3.42</u> -	<u>-</u> -	22230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	6500	<u>7.35</u> -	<u>-</u> -	47775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	13	<u>8983.38</u> 4537,92	<u>110.07</u> 94,25	116784	58993	<u>1431</u> 1225	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>751.79</u> 13,42
15	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок Н1=6	100м2	13	<u>7247.06</u> 823,94	<u>170.44</u> 145,93	94212	10711	<u>2216</u> 1897	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>136.5</u> 20,78
		Разом прямі витрати по розділу 1					2828461	553700	<u>249784</u> 172050		<u>6411.8</u> 2039,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					2828461 2024977 725750 404839 1016,22 139507 3233300 3233300				
		Розділ 2. Стіни									
16	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
17	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	1206,7	<u>149.54</u> -	<u>-</u> -	180450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
19	С1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Profi 0,5	м2	1206,7	<u>114.74</u> -	<u>-</u> -	138457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
21	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	1206,7	<u>149.54</u> -	<u>-</u> -	180450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	21,94	<u>9048.98</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	198535	114606	<u>69045</u> 58590	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>1219.86</u> 701,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-21,94	<u>1411.86</u> 651,07	<u>395.63</u> 336,23	-30976	-14284	<u>-8680</u> -7377	<u>6.9300</u> 4,0238	<u>-152.04</u> -88,28
24	& С118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот ТХ30	шт	2194	<u>3.42</u> -	<u>-</u> -	7503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	2194	<u>7.35</u> -	<u>-</u> -	16126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
27	С1632-80 варіант 3	Мембрана Sikaplan WP 110-20HL	м2	1206,7	<u>940.94</u> -	<u>-</u> -	1135432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,097	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5220	5220	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>70.95</u> -
29	С1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tiptex BS 25	м2	1206,7	<u>149.54</u> -	<u>-</u> -	180450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2032527	126422	<u>60365</u> 51213		<u>1422.57</u> 612,87
		Разом будівельні роботи, грн.					2032527				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1845740				
		всього заробітна плата, грн.					177635				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99335				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					248,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34117				
		Всього будівельні роботи, грн.					2131862				

		Всього по розділу 2					2131862				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Покриття									
30	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	12,17	<u>8431.55</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	102612	91991	<u>3817</u> 953	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>1100.9</u> 11,01
31	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	73,02	<u>9048.98</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	660757	381429	<u>229794</u> 194998	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>4059.91</u> 2333,53
32	КБ46-25-17 к=4	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=4	100шт	-73,02	<u>2552.50</u> 236,75	<u>143.86</u> 122,26	-186384	-17287	<u>-10505</u> -8927	<u>2.5200</u> 1,4632	<u>-184.01</u> -106,84
33	& С118-70-2	Дюбель СТ 335	шт	7302	<u>11.22</u> -	<u>-</u> -	81928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	121,7	<u>1347.90</u> 702,70	<u>468.44</u> 147,28	164039	85519	<u>57009</u> 17924	<u>8.1200</u> 1,6625	<u>988.2</u> 202,33
35	С114-13-У варіант 1	Плити піноплістирольні 50мм кількість: 1,05*0,05	м3	63,8925	<u>6227.19</u> -	<u>-</u> -	397871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	12,17	<u>8983.38</u> 4537,92	<u>110.07</u> 94,25	109328	55226	<u>1340</u> 1147	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>703.79</u> 12,56
37	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок Н1=26	100м2	12,17	<u>31403.91</u> 3570,39	<u>738.57</u> 632,36	382186	43452	<u>8988</u> 7696	<u>45.5000</u> 6,9264	<u>553.74</u> 84,29
38	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	12,17	<u>23816.59</u> 1214,35	<u>60.36</u> 51,68	289848	14779	<u>735</u> 629	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>197.15</u> 6,89
39	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	60,85	<u>9048.98</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	550630	317857	<u>191495</u> 162498	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>3383.26</u> 1944,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-60,85	<u>1411.86</u> 651,07	<u>395.63</u> 336,23	-85912	-39618	<u>-24074</u> -20460	<u>6.9300</u> 4,0238	<u>-421.69</u> -244,85
41	& C118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот TX30	шт	6085	<u>3.42</u> -	<u>-</u> -	20811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	6085	<u>7.35</u> -	<u>-</u> -	44725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5791	5791	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>78.72</u> -
44	C1632-80 варіант 4	Бентонітовий мат Edilmodulo XP5/335_M	м2	1338,7	<u>312.62</u> -	<u>-</u> -	418504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	<u>-</u> -	5791	5791	<u>-</u> -	<u>64.6800</u> -	<u>78.72</u> -
46	C1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tiptex BS 25	м2	1338,7	<u>149.54</u> -	<u>-</u> -	200189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	24,34	<u>9048.98</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	220252	127143	<u>76598</u> 64999	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>1353.3</u> 777,84
48	КБ46-25-17	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм Н1=11	100шт	-24,34	<u>1411.86</u> 651,07	<u>395.63</u> 336,23	-34365	-15847	<u>-9630</u> -8184	<u>6.9300</u> 4,0238	<u>-168.68</u> -97,94
49	& C118-70-1	Гвинт 7,5х92/60 ЦЖ D11 пот TX30	шт	2434	<u>3.42</u> -	<u>-</u> -	8324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C118-68 варіант 1	шайба овальна (ребора)	шт	2434	<u>7.35</u>	-	17890	-	-	-	-
51	KB27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	-	5791	5791	-	<u>64.6800</u>	<u>78.72</u>
52	C1632-80 варіант 3	Мембрана Sikaplan WP 110-20HL	м2	1338,7	<u>940.94</u>	-	1259636	-	-	-	-
53	KB27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	-	5791	5791	-	<u>64.6800</u>	<u>78.72</u>
54	C1632-80 варіант 2	Геотекстиль Tipptex BS 25	м2	1338,7	<u>149.54</u>	-	200189	-	-	-	-
55	KB27-20-2	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит	1000м2	1,217	<u>4758.51</u> 4758,51	-	5791	5791	-	<u>64.6800</u>	<u>78.72</u>
56	C1632-80 варіант 1	Шиповидна мембрана Ізоліт Profi 0,5	м2	1338,7	<u>114.74</u>	-	153602	-	-	-	-
57	KB11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	12,17	<u>8983.38</u> 4537,92	<u>110.07</u> 94,25	109328	55226	<u>1340</u> 1147	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>703.79</u> 12,56
58	KB11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	12,17	<u>7247.06</u> 823,94	<u>170.44</u> 145,93	88197	10027	<u>2074</u> 1776	<u>10.5000</u> 1,5984	<u>127.79</u> 19,45
59	KB11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	12,17	<u>23816.59</u> 1214,35	<u>60.36</u> 51,68	289848	14779	<u>735</u> 629	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>197.15</u> 6,89
		Разом прямі витрати по розділу 3					5492988	1153631	<u>529716</u> 416825		<u>12988.2</u> 4962,33
		Разом будівельні роботи, грн.					5492988				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3809641				
		всього заробітна плата, грн.					1570456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					860708				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2125,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					291779				
		Всього будівельні роботи, грн.					6353696				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 3					6353696				
60	КБ1-27-1	Розділ 4. Обвалування сховища Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	3,124	<u>7191,47</u> -	<u>7191,47</u> 1485,08	22466	-	<u>22466</u> 4639	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 47,35
		Разом прямі витрати по розділу 4					22466	-	<u>22466</u> 4639		<u>-</u> 47,35
		Разом будівельні роботи, грн.					22466				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2398				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					780				
		Всього будівельні роботи, грн.					24864				
		----- -									
		Всього по розділу 4					24864				
		Разом прямі витрати по відділу 1					10376442	1833753	<u>862331</u> 644727		<u>20822,57</u> 7662,37
		Разом будівельні роботи, грн.					10376442				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7680358				
		всього заробітна плата, грн.					2478480				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1367280				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3395,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					466183				
		Всього будівельні роботи, грн.					11743722				
		----- -									
		Всього по відділу 1					11743722				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 2. Будівельні роботи									
61	КБ6-16-5	Улаштування бетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	4,153	<u>366053.58</u> 50242,76	<u>12264.80</u> 5167,35	1520221	208658	<u>50936</u> 21460	<u>616.4000</u> 52,0726	<u>2559.91</u> 216,26
62	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	71,3	<u>5545.40</u> 705,88	<u>135.91</u> 60,78	395387	50329	<u>9690</u> 4334	<u>8.6600</u> 0,6120	<u>617.46</u> 43,64
63	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій кількість: 2*2,62*71,3/1000	1 т	0,373612	<u>5464.21</u> 5325,28	<u>138.93</u> 62,13	2041	1990	<u>51</u> 23	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>23.81</u> 0,23
64	& С111-220-4-1 варіант 1	Сітка арматурна зварна 50х50х3 кількість: 2,62*71,3	м2	186,806	<u>157.13</u> -	<u>-</u> -	29353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм кількість: r0(9*48)	100шт	4,32	<u>19244.52</u> 5223,62	<u>3147.00</u> 2670,47	83136	22566	<u>13595</u> 11536	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>240.19</u> 138,06
66	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м кількість: r3(0,2*0,62*432/1000)	т	0,054	<u>28125.71</u> 27850,55	<u>275.16</u> 70,02	1519	1504	<u>15</u> 4	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>18</u> 0,03
67	С111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм кількість: 54/1000	т	0,054	<u>39798.90</u> -	<u>-</u> -	2149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій кількість: r3(1,4*0,9*13/1000)*3	1 т	0,048	<u>5464.21</u> 5325,28	<u>138.93</u> 62,13	262	256	<u>6</u> 3	<u>63.7300</u> 0,6256	<u>3.06</u> 0,03
69	С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 48/1000	т	0,048	<u>38146.60</u> -	<u>-</u> -	1831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ10-12-1	Улаштування перегородок каркасно-фільтрчастих у санвузлах	100м2	0,452	<u>121355.96</u> 11309,84	<u>-</u> -	54853	5112	<u>-</u> -	<u>140.4600</u> -	<u>63.49</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					2090752	290415	<u>74293</u> 37360		<u>3525.92</u> 398,25
		Разом будівельні роботи, грн.					2090752				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1726044				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по відділу 2					327775 185532 470,9 64644 2276284 2276284				
		Відділ 3. Заповнення дверних отворів									
71	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: R2(14,28+27,72+8,8)	100м2	0,508	<u>24614.74</u> 21493,85	<u>1570.44</u> 399,65	12504	10919	<u>798</u> 203	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>119.59</u> 1,78
72	C123-201 варіант 7	Дверні блоки металеві захисно-герметичні ДУ-І (900 кПа); ТУ У 25.1-38587375-001:2016 (грунтовані) кількість: 2,1*1,2*4+2,1*1*2	м2	14,28	<u>68740.10</u> -	<u>-</u> -	981609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C123-201 варіант 6	Дверні блоки металеві протипожежні EI60 кількість: 2,1*1,2+2,1*1*3+2,1*0,9*10	м2	27,72	<u>14658.56</u> -	<u>-</u> -	406335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C123-201 варіант 3	Дверні блоки металеві утеплені кількість: 2,2*2*2	м2	8,8	<u>13638.56</u> -	<u>-</u> -	120019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C111-886 варіант 1	Залізні вироби для дверних блоків кількість: 1+3+10+2*2	комплект	18	<u>1763.86</u> -	<u>-</u> -	31749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 кількість: 2,1*2+1,2+(2,1*2+1)*3+(2,1*2+0,9)*10+(2,2*2+2)*2	100м	0,848	<u>1336.63</u> 1336,63	<u>-</u> -	1133	1133	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>14.08</u> -
77	C1633-116ВД варіант 2	Піна монтажна кількість: R2(0,546х(16))	л	8,74	<u>433.16</u> -	<u>-</u> -	3786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо] (дотягувач)	100 шт	0,16	<u>1836.20</u> 1836,20	<u>-</u> -	294	294	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>3.74</u> -
79	& C111-950-2Д варіант 1	Комплект пристроїв для самозачинення і ущільнення у притворах	шт	16	<u>2550.67</u> -	<u>-</u> -	40811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Приміщення 1-2, 25-26									
88	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	1,204	<u>17105.95</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	20596	5726	<u>8855</u> 2224	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>64.63</u> 25,74
89	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,204	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	12845	784	<u>118</u> 12	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>8.11</u> 0,14
90	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,204	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	902	784	<u>118</u> 12	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>8.11</u> 0,14
91	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	180,6	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	16704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	1,204	<u>26196.87</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	31541	3376	<u>135</u> 41	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>39.01</u> 0,47
93	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,204	<u>9202.19</u> 8391,10	<u>4.73</u> 4,05	11079	10103	<u>6</u> 5	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>120.91</u> 0,05
94	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,204	<u>1908.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	2298	2291	<u>4</u> 4	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>25.86</u> 0,04
95	& С1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723 кількість: 1,7*2	кг	409,36	<u>100.81</u> -	<u>-</u> -	41268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,204	<u>2108.86</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	2539	784	<u>118</u> 12	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>8.11</u> 0,14
97	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	24,08	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	36570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	1,204	<u>1171.39</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	1410	915	<u>151</u> 13	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>9.6</u> 0,14
99	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	36,12	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	30638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					208390	24763	<u>9505</u> 2323		<u>284.34</u> 26,86
		Разом будівельні роботи, грн.					208390				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174122				
		всього заробітна плата, грн.					27086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14508				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4793				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					222898				

		Всього по розділу 1					222898				
		Розділ 2. Приміщення 3-12									
100	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	7,459	<u>17105.95</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	127593	35471	<u>54858</u> 13777	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>400.4</u> 159,48
101	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,459	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	79580	4859	<u>729</u> 75	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>50.27</u> 0,84
102	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,459	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	5590	4859	<u>729</u> 75	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>50.27</u> 0,84
103	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	1118,85	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	103482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	7,459	<u>26196.87</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	195402	20914	<u>837</u> 256	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>241.67</u> 2,89
105	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	7,459	<u>9202.19</u> 8391,10	<u>4.73</u> 4,05	68639	62589	<u>35</u> 30	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>749.03</u> 0,33
106	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,459	<u>1908.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	14234	14194	<u>26</u> 23	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>160.22</u> 0,25
107	& С1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723 кількість: 1,7*2	кг	2536,06	<u>100.81</u> -	<u>-</u> -	255660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	7,459	<u>2108.86</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	15730	4859	<u>729</u> 75	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>50.27</u> 0,84
109	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	149,18	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	226557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	7,459	<u>1171.39</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	8737	5668	<u>939</u> 79	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>59.45</u> 0,89
111	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	223,77	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	189811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1291015	153413	<u>58882</u> 14390		<u>1761.58</u> 166,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1291015				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1078720 167803 89871 216,25 29686 1380886 1380886				
		Всього по розділу 2					1380886				
		Розділ 3. Приміщення 13-24, 27-28									
112	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	1,791	<u>17105.95</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	30637	8517	<u>13172</u> 3308	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>96.14</u> 38,29
113	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,791	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	19108	1167	<u>175</u> 18	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>12.07</u> 0,2
114	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,791	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	1342	1167	<u>175</u> 18	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>12.07</u> 0,2
115	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	268,65	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	24847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	1,791	<u>26196.87</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	46919	5022	<u>201</u> 61	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>58.03</u> 0,69
117	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,791	<u>9202.19</u> 8391,10	<u>4.73</u> 4,05	16481	15028	<u>8</u> 7	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>179.85</u> 0,08
118	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,791	<u>1908.28</u> 1902,91	<u>3.55</u> 3,04	3418	3408	<u>6</u> 5	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>38.47</u> 0,06
119	& С1113-194-1	Шпаклівка Sika Mono Top 723 кількість: 1,7*2	кг	608,94	<u>100.81</u> -	<u>-</u> -	61387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	1,791	<u>2108.86</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	3777	1167	<u>175</u> 18	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>12.07</u> 0,2
121	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	35,82	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	54399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	1,791	<u>1171.39</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	2098	1361	<u>225</u> 19	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>14.27</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	& C111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	53,73	<u>848,24</u>	<u>-</u>	45576	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	309989	36837	<u>14137</u>	<u>-</u>	<u>422,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					309989		3454		39,93
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					259015				
		всього заробітна плата, грн.					40291				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21579				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7129				
		Всього будівельні роботи, грн.					331568				

		Всього по розділу 3					331568				
		Разом прямі витрати по відділу 4					1809394	215013	<u>82524</u>		<u>2468,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1809394		20167		233,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1511857				
		всього заробітна плата, грн.					235180				
		Загальновиробничі витрати, грн.					125959				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					303,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41608				
		Всього будівельні роботи, грн.					1935353				

		Всього по відділу 4					1935353				
		Відділ 5. Внутрішнє оздоблення (стіни)									
		Розділ 1. Приміщення 1-2, 25-26									
124	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	2,838	<u>17105,95</u>	<u>7354,54</u>	48547	13496	<u>20872</u>	<u>53.6800</u>	<u>152,34</u>
					4755,51	1846,99			5242	21,3806	60,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,838	<u>7230.17</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	20519	18217	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>218.02</u> 0,13
126	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 Н1=9	100м2	2,838	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	48741	48604	<u>91</u> 78	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>548.64</u> 0,85
127	С111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1 кількість: 1,7*2	кг	964,92	<u>101.60</u> -	<u>-</u> -	98036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,838	<u>7230.17</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	20519	18217	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>218.02</u> 0,13
129	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 Н1=9	100м2	2,838	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	48741	48604	<u>91</u> 78	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>548.64</u> 0,85
130	& С1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	5448,96	<u>147.37</u> -	<u>-</u> -	803013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	30279	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
132	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	2127	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
133	& С1113-163-1	Грунтовка Sika MonoTop 910	кг	425,7	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	39373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	2,838	<u>26196.87</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	74347	7957	<u>319</u> 97	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>91.95</u> 1,1
135	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	30279	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
136	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,838	<u>2108.86</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	5985	1849	<u>278</u> 28	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>19.13</u> 0,32
137	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	56,76	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	86200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевим	100м2	2,838	<u>1171.39</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	3324	2156	<u>357</u> 30	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>22.62</u> 0,34
139	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	85,14	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	72219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					1432249	164647	<u>22868</u> 5659		<u>1876.75</u> 65,36
		Разом будівельні роботи, грн.					1432249				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1244734				
		всього заробітна плата, грн.					170306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92498				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31114				
		Всього будівельні роботи, грн.					1524747				

		Всього по розділу 1					1524747				
		Розділ 2. Приміщення 3-12 (бетонна поверхня)									
140	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	7,465	<u>17105.95</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	127696	35500	<u>54902</u> 13788	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>400.72</u> 159,61
141	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,465	<u>7230.17</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	53973	47918	<u>35</u> 30	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>573.46</u> 0,33
142	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,465	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	128208	127847	<u>239</u> 204	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>1443.13</u> 2,24
		H1=9									
143	C111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	2538,1	<u>101.60</u> -	<u>-</u> -	257871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		кількість: 1,7*2									
144	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,465	<u>7230.17</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	53973	47918	<u>35</u> 30	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>573.46</u> 0,33
145	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,465	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	128208	127847	<u>239</u> 204	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>1443.13</u> 2,24
		H1=9									
146	& C1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	14332,8	<u>147.37</u> -	<u>-</u> -	2112225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	КБ6-36-1	Оброблення поверхні піскоструменевим апаратом в ємкісних спорудах висотою до 4 м	100 м2	2,709	<u>17105.95</u> 4755,51	<u>7354.54</u> 1846,99	46340	12883	<u>19923</u> 5003	<u>53.6800</u> 21,3806	<u>145.42</u> 57,92
157	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,709	<u>7230.17</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	19587	17389	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>208.11</u> 0,12
158	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,709	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	46526	46395	<u>87</u> 74	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>523.7</u> 0,81
		H1=9									
159	C111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	921,06	<u>101.60</u> -	<u>-</u> -	93580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		кількість: 1,7*2									
160	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,709	<u>7230.17</u> 6419,08	<u>4.73</u> 4,05	19587	17389	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>208.11</u> 0,12
161	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,709	<u>17174.55</u> 17126,22	<u>31.96</u> 27,36	46526	46395	<u>87</u> 74	<u>193.3200</u> 0,2997	<u>523.7</u> 0,81
		H1=9									
162	& C1113-194-1-2Б	Ремонтна суміш Sika Mono Top 412	кг	5201,28	<u>147.37</u> -	<u>-</u> -	766513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	28902	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
164	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>749.43</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	2030	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
165	& C1113-163-1	Ґрунтовка Sika MonoTop 910	кг	406,35	<u>92.49</u> -	<u>-</u> -	37583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь епоксидною шпаклівкою ЕП-00-10, товщиною шару 2 мм	100м2	2,709	<u>26196.87</u> 2803,90	<u>112.23</u> 34,27	70967	7596	<u>304</u> 93	<u>32.4000</u> 0,3869	<u>87.77</u> 1,05
167	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	28902	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
168	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	2,709	<u>2108.86</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	5713	1765	<u>265</u> 27	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>18.26</u> 0,31
169	& C1113-163-2	Ґрунтовка Silox 856	кг	54,18	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	82282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевым	100м2	2,709	<u>1171.39</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	3173	2058	<u>341</u> 29	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>21.59</u> 0,32
171	& С111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	81,27	<u>848.24</u> -	<u>-</u> -	68936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1367147	157165	<u>21828</u> 5403		<u>1791.44</u> 62,39
		Разом будівельні роботи, грн.					1367147				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1188154				
		всього заробітна плата, грн.					162568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					88296				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29703				
		Всього будівельні роботи, грн.					1455443				

		Всього по розділу 3					1455443				
		Розділ 4. Приміщення 4-24, 27-28 (цегляна поверхня)									
172	КБ10-57-1	Антисептування водними розчинами стін	100м2	6,129	<u>753.40</u> 730,32	<u>23.08</u> 4,98	4618	4476	<u>142</u> 31	<u>9.0700</u> 0,0572	<u>55.59</u> 0,35
173	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	122,58	<u>42.84</u> -	<u>-</u> -	5251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	6,129	<u>50131.02</u> 12386,58	<u>340.89</u> 287,37	307253	75917	<u>2089</u> 1761	<u>146.5000</u> 3,7244	<u>897.9</u> 22,83
175	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	6,129	<u>10669.01</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	65390	3993	<u>599</u> 61	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>41.31</u> 0,69
176	КБ13-15-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь епоксидно-сланцевою сумішшю ЕСД-2 без розчинника	100м2	6,129	<u>2108.86</u> 651,49	<u>97.79</u> 9,99	12925	3993	<u>599</u> 61	<u>6.7400</u> 0,1131	<u>41.31</u> 0,69
177	& С1113-163-2	Грунтовка Silox 856	кг	122,58	<u>1518.68</u> -	<u>-</u> -	186160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ13-23-1	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь лаком бітумно-етинолевым	100м2	6,129	<u>1171.39</u> 759,86	<u>125.83</u> 10,56	7179	4657	<u>771</u> 65	<u>7.9700</u> 0,1196	<u>48.85</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	& C111-1662-1	Форба Silox EPW 857	кг	183,87	<u>848,24</u>	<u>-</u>	155966	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					744742	93036	<u>4200</u>		<u>1084,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					744742		1979		25,29
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					647506				
		всього заробітна плата, грн.					95015				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52190				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17686				
		Всього будівельні роботи, грн.					796932				

		—									
		Всього по розділу 4					796932				
		Разом прямі витрати по відділу 5					7311489	847933	<u>109043</u>		<u>9689,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7311489		27932		324,93
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6354513				
		всього заробітна плата, грн.					875865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					476291				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1168,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160346				
		Всього будівельні роботи, грн.					7787780				

		—									
		Всього по відділу 5					7787780				
		<u>Відділ 6. Внутрішнє оздоблення (підлоги)</u>									
		Розділ 1. Тип I (приміщення 5-8)									
180	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	6,028	<u>8431,55</u>	<u>313,68</u>	50825	45565	<u>1891</u>	<u>90,4600</u>	<u>545,29</u>
					7558,84	78,30			472	0,9048	5,45
181	КБ13-31-3	Шпаклювання поверхонь силікатною шпаклівкою товщиною шару 3 мм	100м2	6,028	<u>8676,69</u>	<u>94,66</u>	52303	29844	<u>571</u>	<u>50,5300</u>	<u>304,59</u>
					4950,93	72,56			437	0,9176	5,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	100м2	6,028	<u>1042.76</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	6286	2389	<u>45</u> 27	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>24.71</u> 0,33
183	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	100м2	6,028	<u>1042.76</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	6286	2389	<u>45</u> 27	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>24.71</u> 0,33
184	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	100м2	6,028	<u>403.73</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	2434	2389	<u>45</u> 27	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>24.71</u> 0,33
185	& С1113-43-1	Комплекс пропитки Cretepro Ultra Waterproofing agent	л	120,56	<u>2285.31</u> -	<u>-</u> -	275517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ13-14-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь лаком етинолевым	100м2	6,028	<u>1557.53</u> 648,59	<u>88.51</u> 7,58	9389	3910	<u>534</u> 46	<u>6.7100</u> 0,0859	<u>40.45</u> 0,52
187	КБ11-41-3	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на мастиці КН-3	100м2	6,028	<u>33239.31</u> 5718,49	<u>8.29</u> 7,09	200367	34471	<u>50</u> 43	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>361.56</u> 0,47
		Разом прямі витрати по розділу 1					603407	120957	<u>3181</u> 1079		<u>1326.02</u> 12,96
		Разом будівельні роботи, грн.					603407				
		в тому числі:					479269				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122036				
		всього заробітна плата, грн.					63026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					146,61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20127				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					666433				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					666433				
		Розділ 2. Тип II (приміщення 2-4, 9-24, 26-28)									
188	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	3,29	<u>8431.55</u> 7558,84	<u>313.68</u> 78,30	27740	24869	<u>1032</u> 258	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>297.61</u> 2,98
189	КБ13-52-1	Гідрофобізація бетонних поверхонь водним розчином ГКЖ-10	100м2	3,29	<u>403.73</u> 396,31	<u>7.42</u> 4,44	1328	1304	<u>24</u> 15	<u>4.1000</u> 0,0549	<u>13.49</u> 0,18
190	& С1113-43-1	Комплекс пропитки Cretepro Ultra Waterproofing agent	л	65,8	<u>2285.31</u> -	<u>-</u> -	150373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,29	<u>93661.90</u> 13310,02	<u>42.61</u> 36,48	308148	43790	<u>140</u> 120	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>511.92</u> 1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					126553 48863 27291 68,59 9416 203111				
		Всього по розділу 3					203111				
		Разом прямі витрати по відділу 6 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1266816 1266816 1022252 241255 129642 314,05 43113 1396458	239707	4857 1548		<u>2720.8</u> 18,31
		Всього по відділу 6					1396458				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24698579 24698579 20119150 4175814 2294126 5675,24 779092 26992705	3443294	<u>1136135</u> 732520		<u>39415.01</u> 8643,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					26992705				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					53734,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4954906				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/КБ

на загальнобудівельні роботи (конструктивні рішення)

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

40613,103 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

18,71797 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1772,639 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаментна плита									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,65	<u>271854.27</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	176705	7343	<u>1624</u> 688	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>97.96</u> 6,93
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	2	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	475034	22593	<u>4998</u> 2118	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>301.4</u> 21,33
3	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 114178,03/1000	т	114,1780 3	<u>1480.23</u> 691,87	<u>681.15</u> 288,71	169010	78996	<u>77772</u> 32964	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>852.91</u> 331,92
4	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	114,1780 3	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	9267471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	5,3	<u>392001.41</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	2077607	107746	<u>47722</u> 17088	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1321.87</u> 173,43
		Разом прямі витрати по розділу 1					12165827	216678	<u>132116</u> 52858		<u>2574.14</u> 533,61
		Разом будівельні роботи, грн.					12165827				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11817033				
		всього заробітна плата, грн.					269536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					149255				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					372,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51197				
		Всього будівельні роботи, грн.					12315082				

		Всього по розділу 1					12315082				
6	КБ6-1-1	Розділ 2. Сходи Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,09	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	21377	1017	<u>225</u> 95	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>13.56</u> 0,96
7	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 1554/1000	т	1,554	<u>1480.23</u> 691,87	<u>681.15</u> 288,71	2300	1075	<u>1059</u> 449	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>11.61</u> 4,52
8	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	1,554	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	126133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,17	<u>441199.35</u> 36038,00	<u>16152.66</u> 5422,54	75004	6126	<u>2746</u> 922	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>71.62</u> 9,35
		Разом прямі витрати по розділу 2					224814	8218	<u>4030</u> 1466		<u>96.79</u> 14,83
		Разом будівельні роботи, грн.					224814				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					212566				
		всього заробітна плата, грн.					9684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5362				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1839				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					230176				

		Всього по розділу 2					230176				
		Розділ 3. Стіни									
10	КБ6-52-6	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм з прорізами	100 м3	4	<u>223734.00</u> 64996,71	<u>62782.55</u> 25922,25	894936	259987	<u>251130</u> 103689	<u>733.6800</u> 262,4795	<u>2934.72</u> 1049,92
11	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*89885,5/1000	m	62,91985	<u>2501.55</u> 1236,38	<u>1157.96</u> 490,80	157397	77793	<u>72859</u> 30881	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>828.03</u> 310,94
12	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 0,3*89885,5/1000	m	26,96565	<u>1965.26</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	52995	46237	<u>3867</u> 1639	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>553.34</u> 16,5
13	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 89885,5/1000	т	89,8855	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	7295723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	4	<u>389831.29</u> 14723,27	<u>18821.25</u> 7977,38	1559325	58893	<u>75285</u> 31910	<u>176.2000</u> 80,3250	<u>704.8</u> 321,3
		Разом прямі витрати по розділу 3					9960376	442910	<u>403141</u> 168119		<u>5020.89</u> 1698,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9960376				
		Всього будівельні роботи, грн.					10289678				

		Всього по розділу 3					10289678				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Колони									
15	КБ6-52-8	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування колон периметром понад 1,6 м до 2 м	100 м3	0,07	<u>259315.29</u> 82936,19	<u>84139.17</u> 34967,23	18152	5806	<u>5890</u> 2448	<u>936.1800</u> 353,5693	<u>65.53</u> 24,75
16	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*2417/1000	т	1,6919	<u>2501.55</u> 1236,38	<u>1157.96</u> 490,80	4232	2092	<u>1959</u> 830	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>22.27</u> 8,36
17	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 0,3*2417/1000	т	0,7251	<u>1965.26</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	1425	1243	<u>104</u> 44	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>14.88</u> 0,44
18	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 2417/1000	т	2,417	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	196180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-58-3	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу понад 500 мм	100 м3	0,07	<u>390013.24</u> 11903,72	<u>21796.80</u> 9238,56	27301	833	<u>1526</u> 647	<u>146.0400</u> 93,0240	<u>10.22</u> 6,51
		Разом прямі витрати по розділу 4					247290	9974	<u>9479</u> 3969		<u>112.9</u> 40,06
		Разом будівельні роботи, грн.					247290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227837				
		всього заробітна плата, грн.					13943				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7504				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2520				
		Всього будівельні роботи, грн.					254794				

		Всього по розділу 4					254794				
		Розділ 5. Аварійний резервуар									
20	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,01	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	2375	113	<u>25</u> 11	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.51</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 740/1000	т	0,74	<u>1965.26</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	1454	1269	<u>106</u> 45	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>15.18</u> 0,45
22	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 740/1000	т	0,74	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	60063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-25-3	Улаштування бункерів загального призначення з товщиною стін понад 200 мм	100м3	0,05	<u>549810.04</u> 121279,71	<u>31536.31</u> 10905,24	27491	6064	<u>1577</u> 545	<u>1369.0000</u> 109,5062	<u>68.45</u> 5,48
Разом прямі витрати по розділу 5							91383	7446	<u>1708</u> 601		<u>85.14</u> 6,04
Разом будівельні роботи, грн.							91383				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							82229				
всього заробітна плата, грн.							8047				
Загальновиробничі витрати, грн.							4411				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1503				
Всього будівельні роботи, грн.							95794				

-											
Всього по розділу 5							95794				
Розділ 6. Перекриття											
24	КБ6-54-1	Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм кількість: 440+62	100 м3	5,02	<u>212354.16</u> 43295,70	<u>3545.57</u> 1502,79	1066018	217344	<u>17799</u> 7544	<u>488.7200</u> 15,1317	<u>2453.37</u> 75,96
25	КБ6-57-18	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 20 кг до 50 кг кількість: 0,3*165925,4/1000	т	49,77762	<u>1530.35</u> 1284,53	<u>143.40</u> 60,78	76177	63941	<u>7138</u> 3025	<u>15.5700</u> 0,6120	<u>775.04</u> 30,46
26	КБ6-57-13	Установлення горизонтально арматурних просторових каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*165925,4/1000	т	116,1477 8	<u>2257.74</u> 1469,38	<u>681.15</u> 288,71	262231	170665	<u>79114</u> 33533	<u>15.6400</u> 2,9070	<u>1816.55</u> 337,64
27	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 165925,4/1000	т	165,9254	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	13467642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ6-58-6	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 20 м2 кількість: 440+62	100 м3	5,02	<u>19197,79</u> 9779,57	<u>9274,40</u> 3930,95	96373	49093	<u>46557</u> 19733	<u>119,9800</u> 39,5811	<u>602,3</u> 198,7
29	C1424-11637 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача 10 мм і менше, W6, F150 кількість: 101,5*4,4	м3	446,6	<u>3508,80</u> -	<u>-</u> -	1567030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм кількість: 101,5*0,62	м3	62,93	<u>2380,00</u> -	<u>-</u> -	149773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							16685244	501043	<u>150608</u> 63835		<u>5647,26</u> 642,76
Разом будівельні роботи, грн.							16685244				
в тому числі:							16033593				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							564878				
всього заробітна плата, грн.							306601				
Загальновиробничі витрати, грн.							754,8				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							103620				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16991845				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Всього по розділу 6							16991845				
Розділ 7. Фундаменти під обладнання											
ОВ											
31	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,035	<u>237516,99</u> 11296,47	<u>2498,75</u> 1059,09	8313	395	<u>87</u> 37	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>5,27</u> 0,37
32	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 685,08/1000	т	0,68508	<u>1965,26</u> 1714,65	<u>143,40</u> 60,78	1346	1175	<u>98</u> 42	<u>20,5200</u> 0,6120	<u>14,06</u> 0,42
33	C124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	0,68508	<u>81166,85</u> -	<u>-</u> -	55606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,105	<u>277428,21</u> 20329,41	<u>9004,22</u> 3224,24	29130	2135	<u>945</u> 339	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>26,19</u> 3,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					94395	3705	<u>1130</u> 418		<u>45.52</u> 4,23
		Разом будівельні роботи, грн.					94395				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89560				
		всього заробітна плата, грн.					4123				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2344				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					819				
		Всього будівельні роботи, грн.					96739				

		Всього по розділу 7					96739				
		Розділ 8. Фундаменти під обладнання ОВ									
35	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	6	<u>2053.72</u> 172,41	<u>104.56</u> 30,41	12322	1034	<u>627</u> 182	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>13.8</u> 2,04
36	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,007	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	1663	79	<u>17</u> 7	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.05</u> 0,07
37	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 216,14/1000	т	0,21614	<u>1965.26</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	425	371	<u>31</u> 13	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>4.44</u> 0,13
38	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	0,21614	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	17543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,0285	<u>303822.27</u> 20329,41	<u>9004.22</u> 3224,24	8659	579	<u>257</u> 92	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>7.11</u> 0,93
		Разом прямі витрати по розділу 8					40612	2063	<u>932</u> 294		<u>26.4</u> 3,17
		Разом будівельні роботи, грн.					40612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37617				
		всього заробітна плата, грн.					2357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					487				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					41984				

		Всього по розділу 8					41984				
		Розділ 9. Підпірна стінка									
40	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,04	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	9501	452	<u>100</u> 42	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>6.03</u> 0,43
41	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 0,7*1776/1000	m	1,2432	<u>2501.55</u> 1236,38	<u>1157.96</u> 490,80	3110	1537	<u>1440</u> 610	<u>13.1600</u> 4,9419	<u>16.36</u> 6,14
42	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг кількість: 0,3*1776/1000	m	0,5328	<u>1965.26</u> 1714,65	<u>143.40</u> 60,78	1047	914	<u>76</u> 32	<u>20.5200</u> 0,6120	<u>10.93</u> 0,33
43	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні кількість: 1776/1000	т	1,776	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	144152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-13-7	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,1	<u>389625.67</u> 63389,51	<u>20202.37</u> 7333,99	38963	6339	<u>2020</u> 733	<u>777.6900</u> 74,2171	<u>77.77</u> 7,42
		Разом прямі витрати по розділу 9					196773	9242	<u>3636</u> 1417		<u>111.09</u> 14,32
		Разом будівельні роботи, грн.					196773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					183895				
		всього заробітна плата, грн.					10659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5973				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2065				
		Всього будівельні роботи, грн.					202746				

		Всього по розділу 9					202746				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Сходи зовнішні									
45	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,01	<u>237516.99</u> 11296,47	<u>2498.75</u> 1059,09	2375	113	<u>25</u> 11	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.51</u> 0,11
46	КБ6-57-9	Установлення горизонтально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг кількість: 888/1000	т	0,888	<u>1480.23</u> 691,87	<u>681.15</u> 288,71	1314	614	<u>605</u> 256	<u>7.4700</u> 2,9070	<u>6.63</u> 2,58
47	С124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	0,888	<u>81166.85</u> -	<u>-</u> -	72076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,05	<u>336375.22</u> 36038,00	<u>16152.66</u> 5422,54	16819	1802	<u>808</u> 271	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>21.07</u> 2,75
		Разом прямі витрати по розділу 10					92584	2529	<u>1438</u> 538		<u>29.21</u> 5,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					92584 88617 3067 1679 4,16 571 94263				

		Всього по розділу 10					94263				
		Разом прямі витрати по кошторису					39799298	1203808	<u>708218</u> 293515		<u>13749.34</u> 2963,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39799298 37887272 1497323 813805 2005,51 275316				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					40613103				

		Всього по кошторису					40613103				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					18717,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1772639				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/ТХ

на інклюзивні рішення

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

68,390 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,09202 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

8,618 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система засобів орієнтації та інформаційної підтримки									
1	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок	10шт	7,3	<u>934.81</u>	-	6824	6680	-	<u>10.3300</u>	<u>75.41</u>
					915,13	-			-	-	-
2	& С1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм	шт	292	<u>2.17</u>	-	634	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 4*73			-	-			-	-	-
3	& С111-741-5С	Таблички та інформаційні знаки	шт	73	<u>664.14</u>	-	48482	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,01	<u>3469.74</u>	-	35	34	-	<u>42.7700</u>	<u>0.43</u>
					3356,16	-			-	-	-
5	& С1512-13-5	Кнопка виклику для маломобільних груп населення, комплект BELFIX SET-HELP	шт	1	<u>1707.52</u>	-	1708	-	-	-	-
	варіант 1	1RE-MGN			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					57683	6714	<u>-</u>		<u>75.84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					57683		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50969				
		всього заробітна плата, грн.					6714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3573				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1093				
		Всього будівельні роботи, грн.					61256				

		Всього по розділу 1					61256				
6	КБ11-41-1	Розділ 2. Попереджувальні смуги									
		<i>Улаштування покриттів із плиток</i>	<i>100м2</i>	<i>0,134</i>	<i><u>11305.83</u></i>	<i><u>10.65</u></i>	<i>1515</i>	<i>689</i>	<i><u>1</u></i>	<i><u>54.6900</u></i>	<i><u>7.33</u></i>
		<i>полівінілхлоридних на мастиці ізоловій</i>			<i>5138,13</i>	<i>9,12</i>			<i>1</i>	<i>0,0999</i>	<i>0,01</i>
		<i>кількість: 0,1*(32+32+70)</i>									
7	С1-11-779-36-1	Тактильна напрямна стрічка шириною 100мм	мп	68,34	<u>76.88</u>	<u>-</u>	5254	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	кількість: 1,02*67			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6769	689	<u>1</u>		<u>7.33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6769		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6079				
		всього заробітна плата, грн.					690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					364				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121				
		Всього будівельні роботи, грн.					7133				

		Всього по розділу 2					7133				
		Разом прямі витрати по кошторису					64452	7403	<u>1</u>		<u>83.17</u>
									1		0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					64452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57048				
		всього заробітна плата, грн.					7404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3938				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1214				
		Всього будівельні роботи, грн.					68390				

		Всього по кошторису					68390				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					92,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8618				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/ВК

на внутрішні системи водопостачання та каналізації

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1120,138 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,92492 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

85,651 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водомірний вузол									
1	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	71.26	7.50	71	58	8	0.6700	0.67
					57.98	2.36			2	0,0266	0,03
2	С1630-1456	Лічильники холодної води крильчасті УВК-25	шт	1	2859.80	-	2860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	3	22.94	-	69	56	-	0.2000	0.6
					18,79	-			-	-	-
4	& С1-ПР14-148-1	Кран кульовий різьбовий, ВР ф1 1/4" (VT. 214 Valtec)	шт.	3	872.41	-	2617	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
5	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	1	22.94	-	23	19	-	0.2000	0.2
					18,79	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1630-103-3-1 варіант 3	Клапан зворотний, пружинний муфтовий (вн-вн різьба) Дн40 (VT.161 Valtec)	шт	1	<u>630.07</u> -	<u>-</u> -	630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KB18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>10545.62</u> 1276,26	<u>1005.79</u> 261,16	1055	128	<u>101</u> 26	<u>14.9200</u> 2,9394	<u>1.49</u> 0,29
8	& C1630-103-3-1 варіант 4	Фільтр сітчастий латунний муфтовий (вн-вн різьба) Дн40 (VT.192 Valtec)	шт	1	<u>909.64</u> -	<u>-</u> -	910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>47.20</u> 32,87	<u>-</u> -	47	33	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
10	C1630-113 варіант 1	Манометр стандартний (G1/4В)	комплект	1	<u>113.22</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1-ПР14-148-1 варіант 2	Кран триходовий натяжна муфтовий з контрольним фланцем для манометра G1/2 (11Б38БК)	шт.	1	<u>265.31</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,04	<u>5077.93</u> 4267,00	<u>564.55</u> 151,69	203	171	<u>23</u> 6	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>1.95</u> 0,07
13	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>190.74</u> -	<u>-</u> -	763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1534-7	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	2	<u>39.49</u> -	<u>-</u> -	79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1534-137	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	2	<u>203.05</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-1347-1 варіант 1	Перехід ПЕ/СТАЛЬ 40-50 мм	шт	1	<u>602.37</u> -	<u>-</u> -	602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,01	<u>5772.57</u> 4896,37	<u>604.61</u> 158,52	58	49	<u>6</u> 2	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>166.75</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1349.65</u> 468,34	<u>82.99</u> 6,35	27	9	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.1</u> -
20	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02	<u>2228.87</u> 349,91	<u>61.33</u> 7,11	45	7	<u>1</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.07</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							11010	530	<u>141</u> 36		<u>5.99</u> 0,41
Разом будівельні роботи, грн.							11010				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10339				
всього заробітна плата, грн.							566				
Загальновиробничі витрати, грн.							300				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							92				
Всього будівельні роботи, грн.							11310				

-											
Всього по розділу 1							11310				
Розділ 2. В1											
21	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,3	<u>23005.95</u> 17912,64	<u>3933.11</u> 1242,85	6902	5374	<u>1180</u> 373	<u>219.7600</u> 13,3220	<u>65.93</u> 4
22	& С130-10-1 варіант 1	Бак проточний в пароізоляції 940л, ф850, Н=1920 "ОМВ"	шт	3	<u>120201.20</u> -	<u>-</u> -	360604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1630-1046	Показчики рівня 12с17бк [запорні пристрої вентильного типу, цапфові], тиск 3,9 МПа [40 кгс/см2], з рамкою показчика рівня 12кч11бк та водовказівним склом, N 2	шт	3	<u>1804.27</u> -	<u>-</u> -	5413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних кількість: 4+1+3	комплект	8	<u>22.94</u> 18,79	<u>-</u> -	184	150	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>1.6</u> -
25	& С1-ПР14-148-1 варіант 3	Кран кульовий різьбовий, ВР ф3/4" (VT.214 Valtec)	шт.	4	<u>400.48</u> -	<u>-</u> -	1602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1-ПР14-148-1 варіант 5	Повітровідвідник автоматичний ф1/2" (VT. 502.N Valtec)	шт.	1	<u>281.56</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1-ПР14-148-1 варіант 6	Запобіжний клапан ф3/4" (VT.1831.N Valtec)	шт.	3	<u>1379.00</u> -	<u>-</u> -	4137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(24/0,946)	100м	0,2537	<u>25130.60</u> 17725,09	<u>4088.00</u> 2028,41	6376	4497	<u>1037</u> 515	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>50.76</u> 6,03
29	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм (STRS050RCT)	м	24	<u>591.86</u> -	<u>-</u> -	14205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	10	<u>55.88</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>56.83</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	25	<u>13.08</u> -	<u>-</u> -	327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(6/0,937)	100м	0,064	<u>25483.90</u> 20643,34	<u>2064.51</u> 956,42	1631	1321	<u>132</u> 61	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>14.69</u> 0,71
34	C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 40 мм (SVEK040XXX)	шт	10	<u>1081.36</u> -	<u>-</u> -	10814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм (STRS040RCT)	м	6	<u>390.55</u> -	<u>-</u> -	2343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>28.96</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>34.80</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C113-1751	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x32 мм	шт	1	<u>41.17</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	6	<u>8.09</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(23/0,938)	100м	0,2452	<u>19375.37</u> 15482,50	<u>1732.95</u> 784,85	4751	3796	<u>425</u> 192	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>42.22</u> 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм (SVEK032XXX)	шт	1	<u>621.34</u> -	<u>-</u> -	621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм (STRS032RCT)	м	23	<u>272.88</u> -	<u>-</u> -	6276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	23	<u>6.84</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(16/0,929)	100м	0,1722	<u>23518.97</u> 19021,36	<u>2753.24</u> 1308,84	4050	3275	<u>474</u> 225	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>36,43</u> 2,63
45	C113-1873-1Б варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм (SVEK025XXX)	шт	2	<u>433.66</u> -	<u>-</u> -	867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм (STRS025RCT)	м	16	<u>179.89</u> -	<u>-</u> -	2878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	16	<u>6.03</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: г2(19/0,899)	100м	0,2113	<u>30858.50</u> 24182,19	<u>4348.00</u> 2115,85	6520	5110	<u>919</u> 447	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>56,83</u> 5,23
49	C113-1873-1А варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм (SVEK020XXX)	шт	9	<u>325.54</u> -	<u>-</u> -	2930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C113-1873-1А варіант 2	Кран кульовий із поліпропілену діам. 16 мм (SVEK016XXX)	шт	30	<u>325.54</u> -	<u>-</u> -	9766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм (STRS020RCT)	м	19	<u>124.62</u> -	<u>-</u> -	2368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	19	<u>5.03</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,17	<u>5077.93</u> 4267,00	<u>564.55</u> 151,69	863	725	<u>96</u> 26	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>8,28</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	17	<u>190.74</u> -	<u>-</u> -	3243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C1534-7	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	9	<u>39.49</u> -	<u>-</u> -	355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C1534-137	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	6	<u>203.05</u> -	<u>-</u> -	1218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C113-1347-1 варіант 1	Перехід ПЕ/СТАЛЬ 40-50 мм	шт	1	<u>602.37</u> -	<u>-</u> -	602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					463304	24248	4263 1839		<u>276.74</u> 21,12
		Разом будівельні роботи, грн.					463304				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					434793				
		всього заробітна плата, грн.					26087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13493				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4044				
		Всього будівельні роботи, грн.					476797				

		Всього по розділу 2					476797				
		Розділ 3. ТЗ									
58	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,4	<u>12421.56</u> 11169,72	<u>1183.07</u> 371,92	4969	4468	473 149	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>51.63</u> 1,6
59	& 1514-14043-1 варіант 5	Електро-водонагрівач V=150л, ARI 150 VETR 560 THER MO "Ariston"	шт	1	<u>15500.00</u> -	<u>-</u> -	15500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& 1514-14043-1 варіант 3	Електро-водонагрівач V=50л, LYDOS DUNE R 50 V 1,5K PL EU "Ariston"	шт	2	<u>7500.00</u> -	<u>-</u> -	15000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& 1514-14043-1 варіант 4	Електро-водонагрівач V=30л, ANDRIS RS 30/3 "Ariston"	шт	1	<u>5299.00</u> -	<u>-</u> -	5299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(4/0,929)	100м	0,0431	<u>23518.97</u> 19021,36	<u>2753.24</u> 1308,84	1014	820	<u>119</u> 56	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>9.12</u> 0,66
63	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм (STRS025RCT)	м	4	<u>179.89</u> -	<u>-</u> -	720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	4	<u>6.03</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(20/0,899)	100м	0,2225	<u>30858.50</u> 24182,19	<u>4348.00</u> 2115,85	6866	5381	<u>967</u> 471	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>59.84</u> 5,51
66	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм (SVEK020XXX)	шт	6	<u>325.54</u> -	<u>-</u> -	1953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий із поліпропілену діам. 16 мм (SVEK016XXX)	шт	14	<u>325.54</u> -	<u>-</u> -	4558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм (STRS020RCT)	м	20	<u>124.62</u> -	<u>-</u> -	2492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	20	<u>5.03</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 4+20	10 м	2,4	<u>294.13</u> 294,13	<u>-</u> -	706	706	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>8.45</u> -
71	& C1-10-14 варіант 1	Теплоізоляція типу "Thermafex" FRZ J-28 кількість: 1,02*4	м	4,08	<u>47.58</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C1-10-14 варіант 2	Теплоізоляція типу "Thermafex" FRZ J-22 кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>42.27</u> -	<u>-</u> -	862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ17-2-3	Установлення змішувачів кількість: 12+1	10шт	1,3	<u>1127.90</u> 1032,17	<u>-</u> -	1466	1342	<u>-</u> -	<u>11,4800</u> -	<u>14.92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C1-1-П-1-1 варіант 1	Змішувач для вмивальника в комплекті зі шлангами "Grohe"	шт	12	<u>3489.00</u>	<u>-</u>	41868	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
75	& C1-1-П-1-1 варіант 3	Змішувач для душа в комплекті із гарнітурою "Grohe"	шт	1	<u>5049.60</u>	<u>-</u>	5050	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					108642	12717	<u>1559</u> 676		<u>143.96</u> 7,77
		Разом устаткування, грн.					35799				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1406				
		Всього устаткування, грн.					37205				
		Разом будівельні роботи, грн.					72843				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58567				
		всього заробітна плата, грн.					13393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7109				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2172				
		Всього будівельні роботи, грн.					79952				

		—									
		Всього по розділу 3					117157				
		Розділ 4. В2									
76	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3161.34</u>	<u>169.94</u>	3161	1824	<u>170</u>	<u>21.3200</u>	<u>21.32</u>
					1823,71	46,18			46	0,5002	0,5
77	15011-184 варіант 1	Насос протипожежний KVC 45/30 T IE2	шт	1	<u>48195.83</u>	<u>-</u>	48196	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
78	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,1	<u>23005.95</u>	<u>3933.11</u>	2301	1791	<u>393</u>	<u>219.7600</u>	<u>21.98</u>
					17912,64	1242,85			124	13,3220	1,33
79	& C130-10-1 варіант 1	Бак проточний в пароізоляції 940л, ф850, Н=1920 "ОМВ"	шт	1	<u>120201.20</u>	<u>-</u>	120201	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
80	C1630-1046	Показчики рівня 12с176к [запорні пристрої вентильного типу, цапфові], тиск 3,9 МПа [40 кгс/см2], з рамкою показчика рівня 12кч116к та водовказівним склом, N 2	шт	2	<u>1804.27</u>	<u>-</u>	3609	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
81	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних кількість: 7+1+1	комплект	9	<u>22.94</u>	<u>-</u>	206	169	<u>-</u>	<u>0.2000</u>	<u>1.8</u>
					18,79	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C1-ПР14-148-1 варіант 3	Кран кульовий різьбовий, ВР ф3/4" (VT.214 Valtec)	шт.	7	<u>400.48</u> -	<u>-</u> -	2803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C1-ПР14-148-1 варіант 5	Повітровідвідник автоматичний ф1/2" (VT. 502.N Valtec)	шт.	1	<u>281.56</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& C1-ПР14-148-1 варіант 6	Запобіжний клапан ф3/4" (VT.1831.N Valtec)	шт.	1	<u>1379.00</u> -	<u>-</u> -	1379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КМ8-572-8	Шафа пожежна металева, вбудована 700x250x1300	шт	5	<u>415.06</u> 292,16	<u>72.32</u> 16,60	2075	1461	<u>362</u> 83	<u>3,2000</u> 0,1914	<u>16</u> 0,96
86	& C130-270-11 варіант 2	Шафа пожежна металева вбудована 600x250x1600мм HW-25-52NKV	шт	5	<u>13274.06</u> -	<u>-</u> -	66370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,77	<u>11325.84</u> 8153,94	<u>2734.14</u> 559,85	8721	6279	<u>2105</u> 431	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>69.83</u> 4,81
88	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	77	<u>65.32</u> -	<u>-</u> -	5030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C1534-7 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0 мм	шт	13	<u>39.49</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C1534-137 варіант 1	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,0 мм	шт	4	<u>203.05</u> -	<u>-</u> -	812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,077	<u>1349.65</u> 468,34	<u>82.99</u> 6,35	104	36	<u>6</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.37</u> 0,01
92	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,077	<u>2228.87</u> 349,91	<u>61.33</u> 7,11	172	27	<u>5</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.28</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					265935	11587	<u>3041</u> 685		<u>131.58</u> 7,62
		Разом устаткування, грн.					48196				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1893				
		Всього устаткування, грн.					50089				
		Разом будівельні роботи, грн.					217739				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					203111				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					12272 6196 13,28 1825 223935				
		Всього по розділу 4					274024				
		Розділ 5. К1									
93	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм кількість: 18+28	100м	0,46	<u>8783.85</u> 8384,99	<u>162.65</u> 51,94	4041	3857	<u>75</u> 24	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>42.25</u> 0,26
94	C113-2227 варіант 1	Труби ПВХ Ф110 Optima «Wavin»	м	18	<u>107.47</u> -	<u>-</u> -	1934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-2227 варіант 2	Труби ПВХ Ф110 Multilayer «Wavin»	м	28	<u>489.97</u> -	<u>-</u> -	13719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-2302	Клапан зворотній Capricorn діам. 110 мм	шт	1	<u>1599.82</u> -	<u>-</u> -	1600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>105.34</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C113-2266 варіант 1	Трійник ПВХ Ф110х110; 45° Optima «Wavin»	шт	17	<u>148.08</u> -	<u>-</u> -	2517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C113-2266 варіант 2	Трійник ПВХ Ф110х50; 45° Optima «Wavin»	шт	4	<u>142.98</u> -	<u>-</u> -	572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-2236 варіант 2	Відвід ПВХ Ф110; 90° Optima «Wavin»	шт	8	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	2285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C113-2236 варіант 1	Відвід ПВХ Ф110; 45° Optima «Wavin»	шт	21	<u>242.81</u> -	<u>-</u> -	5099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C113-2236 варіант 3	Відвід ПВХ Ф110; 90° Multilayer «Wavin»	шт	5	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C113-2236 варіант 4	Відвід ПВХ Ф110; 45° Multilayer «Wavin»	шт	1	<u>285.65</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>151.04</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C113-2267 варіант 1	Хрестовина двоплоскостна каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>508.04</u> -	<u>-</u> -	508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C113-2266 варіант 3	Трійник ПВХ Ф110х110; 45° Multilayer «Wavin»	шт	5	<u>148.08</u> -	<u>-</u> -	740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-1478 варіант 1	Прочистка ПВХ Ф110 Optima «Wavin»	шт	8	<u>224.77</u> -	<u>-</u> -	1798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,17	<u>8921.14</u> 8744,71	<u>79.42</u> 24,97	1517	1487	<u>14</u> 4	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>16.28</u> 0,05
109	C113-2226 варіант 1	Труби ПВХ Ф50 Optima «Wavin»	м	17	<u>100.24</u> -	<u>-</u> -	1704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>15.23</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C113-2263 варіант 1	Трійник ПВХ Ф50х50; 45° Optima «Wavin»	шт	6	<u>107.59</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C113-2243 варіант 1	Відвід ПВХ Ф50; 90° Optima «Wavin»	шт	7	<u>212.21</u> -	<u>-</u> -	1485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C113-2243 варіант 2	Відвід ПВХ Ф50; 45° Optima «Wavin»	шт	10	<u>202.01</u> -	<u>-</u> -	2020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,1	<u>820.14</u> 660,50	<u>62.25</u> 20,37	82	66	<u>6</u> 2	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>0.75</u> 0,02
115	C130-635 варіант 1	Трап ПП з нержавіючою решіткою Ф50 «Alca Plast»	комплект	1	<u>708.27</u> -	<u>-</u> -	708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1,2	<u>3368.42</u> 2833,11	<u>237.77</u> 77,96	4042	3400	<u>285</u> 94	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>38.38</u> 1,04
117	& C130-644- B2 варіант 1	Умивальник керамічний в комплекті із сифоном та п'єдисталом "Grohe"	комплект	12	<u>4680.11</u> -	<u>-</u> -	56161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,5	<u>5157.52</u> 3189,52	<u>415.58</u> 137,07	7736	4784	<u>623</u> 206	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>54.62</u> 2,28
119	& C130-903- 1 варіант 1	Унітаз керамічний в комплекті із сидінням та панелью змиву "Grohe"	шт	15	<u>5046.54</u> -	<u>-</u> -	75698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					188869	13594	<u>1003</u> 330		<u>152.28</u> 3,65
		Разом будівельні роботи, грн.					188869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174272				
		всього заробітна плата, грн.					13924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7375				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2247				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					196244				

		Всього по розділу 5					196244				
		Розділ 6. К2Н (аварійна та від обладнання ОВ)									
120	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>3161.34</u>	<u>169.94</u>	6323	3647	<u>340</u>	<u>21.3200</u>	<u>42.64</u>
					1823,71	46,18			92	0,5002	1
121	15011-184	Насос дренажний NOVA 600 М-А	шт	2	<u>9616.00</u>	<u>-</u>	19232	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
122	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(18/0,937)	100м	0,1921	<u>25483.90</u>	<u>2064.51</u>	4895	3966	<u>397</u>	<u>229.6000</u>	<u>44.11</u>
					20643,34	956,42			184	11,1495	2,14
123	С113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм (STRS040RCT)	м	18	<u>390.55</u>	<u>-</u>	7030	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
124	& С1-ПР14-148-1	Кран кульовий ПЕ ф32 "Unidelta"	шт.	2	<u>600.89</u>	<u>-</u>	1202	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 9				-	-			-	-	-
125	& С1-ПР14-148-1	Клапан зворотній ПЕ ф32 "Unidelta"	шт.	2	<u>623.33</u>	<u>-</u>	1247	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 10				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					39929	7613	<u>737</u>		<u>86.75</u>
									276		3,14
		Разом устаткування, грн.					19232				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					755				
		Всього устаткування, грн.					19987				
		Разом будівельні роботи, грн.					20697				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12347				
		всього заробітна плата, грн.					7889				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3921				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					24618				

		Всього по розділу 6					44605				
		Разом прямі витрати по кошторису					1077689	70289	<u>10744</u>		<u>797,3</u>
		Разом устаткування, грн.					103227		3842		43,71
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4054				
		Всього устаткування, грн.					107281				
		Разом будівельні роботи, грн.					974462				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					893429				
		всього заробітна плата, грн.					74131				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38395				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11520				
		Всього будівельні роботи, грн.					1012857				

		Всього по кошторису					1120138				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					924,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85651				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/ЕТР
на електротехнічні рішення

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1915,537 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,3415 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

297,289 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. СИЛОВЕ ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ									
		Розділ 1. ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ									
		Встановити в існуючому щиті закладу =====									
		==									
1	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>32609.30</u> 24433,65	<u>962.97</u> 818,38	326	244	<u>10</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
2	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, I _r =50А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79350) ДГУ	шт	1	<u>1363.32</u> -	<u>-</u> -	1363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		=====									
		==									
3	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т кількість: 710/1000	т	0,71	<u>128703.12</u> 55857,34	<u>24722.04</u> 9871,71	91379	39659	<u>17553</u> 7009	<u>611.8000</u> 88,3066	<u>434.38</u> 62,7
4	1501-4040 варіант 1	Дизель-генераторна установка відкритого типу SDMO K27 Ввідно-розподільчий пристрій (ВРП)	шт	1	<u>603321.67</u> -	<u>-</u> -	603322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		=====									
		==									
5	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>768.93</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	769	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29
6	& С1514-1-1Ф варіант 1	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00000108)	шт	1	<u>1945.46</u> -	<u>-</u> -	1945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>32609.30</u> 24433,65	<u>962.97</u> 818,38	326	244	<u>10</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
8	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Іг=40А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79340)	шт	1	<u>1151.14</u> -	<u>-</u> -	1151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 2+2+3+1+4	100шт	0,12	<u>24720.71</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	2966	2102	<u>116</u> 98	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>24.86</u> 1,18
10	1504-1002 варіант 24	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Іг=25А (A9F79325)	шт	2	<u>959.11</u> -	<u>-</u> -	1918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1504-1002 варіант 22	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Іг=20А (A9F79320)	шт	2	<u>925.85</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	1504-1002 варіант 20	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Іг=16А (A9F79316)	шт	3	<u>855.79</u> -	<u>-</u> -	2567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	1504-1002 варіант 13	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Іг=16А (A9F79116)	шт	1	<u>257.54</u> -	<u>-</u> -	258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1504-1002 варіант 25	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Іг=10А (A9F79110)	шт	4	<u>270.65</u> -	<u>-</u> -	1083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1545-289-4 варіант 1	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	2	<u>268.39</u> -	<u>-</u> -	537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Щит розподільчий (ЩР1)									
		=====									
		==									
16	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>768.93</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	769	292	<u>139</u> 30	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>3.2</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1514-1-1Ф	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-48Н розміром (ШхВхГ): 392х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00004466)	шт	1	<u>2216.52</u>	<u>-</u>	2217	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
18	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>32609.30</u>	<u>962.97</u>	652	489	<u>19</u>	<u>285.6400</u>	<u>5.71</u>
		кількість: 1+1			24433,65	818,38			16	9,7940	0,2
19	1504-1002	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=32A (A9S60332)	шт	1	<u>643.61</u>	<u>-</u>	644	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 56				-	-			-	-	-
20	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Ir=50A, Acti 9 iC60N 3P (A9F79350)	шт	1	<u>1363.32</u>	<u>-</u>	1363	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,22	<u>24720.71</u>	<u>962.97</u>	5439	3854	<u>212</u>	<u>207.2000</u>	<u>45.58</u>
		кількість: 12+7+3			17518,76	818,38			180	9,7940	2,15
22	1504-1002	Вимикач автоматичний диференційного кількості полюсів-2, iDPN 1P+N Vigi, Ir=20A, Ib=30mA (A9D31620)	шт	12	<u>2206.51</u>	<u>-</u>	26478	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 39				-	-			-	-	-
23	1504-1002	Вимикач автоматичний диференційного кількості полюсів-2, iDPN 1P+N Vigi, Ir=16A, Ib=30mA (A9D31616)	шт	7	<u>2142.00</u>	<u>-</u>	14994	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 42				-	-			-	-	-
24	1504-1002	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Ir=16A (A9F79116)	шт	3	<u>257.54</u>	<u>-</u>	773	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 13				-	-			-	-	-
25	& C1545-289-4	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	2	<u>268.39</u>	<u>-</u>	537	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Щит розподільчий (ЩР2)									
		=====									
		==									
26	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>768.93</u>	<u>138.73</u>	769	292	<u>139</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					292,16	29,61			30	0,2946	0,29
27	& C1514-1-1Ф	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00000108)	шт	1	<u>1945.46</u>	<u>-</u>	1945	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>24720.71</u>	<u>962.97</u>	2472	1752	<u>96</u>	<u>207.2000</u>	<u>20.72</u>
		кількість: 1+1+6+2			17518,76	818,38			82	9,7940	0,98
29	1504-1002	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=20A (A9S60320)	шт	1	<u>643.10</u>	<u>-</u>	643	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 72				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	1504-1002 варіант 71	Незалежний розчіплювач iMX (A9A26476)	шт	1	<u>1331.57</u> -	<u>-</u> -	1332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	1504-1002 варіант 20	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, Acti 9 iC60N/3-C Ir=16A (A9F79316)	шт	6	<u>855.79</u> -	<u>-</u> -	5135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	1504-1002 варіант 25	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Ir=10A (A9F79110)	шт	2	<u>270.65</u> -	<u>-</u> -	541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1545- 289-4 варіант 1	Шини N i PE (LVS04512, LVS04667)	шт	2	<u>268.39</u> -	<u>-</u> -	537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
=====											
==											
34	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600x600 мм	шт	1	<u>2079.99</u> 292,16	<u>181.67</u> 40,90	2080	292	<u>182</u> 41	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>3.2</u> 0,41
35	& 1503-8874- 1 варіант 1	Шафа керування протипожежними насосами з ручним пуском, АПК 40-005-54-К- 1-2 П	шт	1	<u>12710.00</u> -	<u>-</u> -	12710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
=====											
==											
36	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600x600 мм кількість: 5+2	шт	7	<u>2079.99</u> 292,16	<u>181.67</u> 40,90	14560	2045	<u>1272</u> 286	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>22.4</u> 2,84
37	& 1503-8874- 1 варіант 2	Регулятор швидкості трансформаторний, 2, 5А, АС 380В, RTTT 2,5	шт	5	<u>7968.00</u> -	<u>-</u> -	39840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 1503-8874- 1 варіант 3	Регулятор швидкості трансформаторний, 2, 5А, АС 230В, RTTO 2,5	шт	2	<u>3467.00</u> -	<u>-</u> -	6934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							855126	51557	<u>19887</u> 7818		<u>572.17</u> 71,53
Разом устаткування, грн.							724901				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							28467				
Всього устаткування, грн.							753368				
Разом будівельні роботи, грн.							130225				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							58781				
всього заробітна плата, грн.							59375				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					27122 53,5 7345 157347				
		Всього по розділу 1					910715				
		Розділ 2. УСТАНОВОЧНІ ВИРОБИ									
39	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці кількість: 15+25	100шт	0,4	<u>2095.79</u> 1986,08	<u>-</u> -	838	794	<u>-</u> -	<u>25,3100</u> -	<u>10,12</u> -
40	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних кількість: 5+15	100шт	0,2	<u>3914.08</u> 3914,08	<u>-</u> -	783	783	<u>-</u> -	<u>49,8800</u> -	<u>9,98</u> -
41	& С113- 2109-В1 варіант 1	Розетка двополюсна для відкритої проводки із заземленням, вик. IP20 (90681208 VIKO)	шт	15	<u>109.32</u> -	<u>-</u> -	1640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С113- 2109-В1 варіант 2	Розетка двополюсна для відкритої проводки із заземленням, вик. IP20, подвоєна (90681256 VIKO)	шт	25	<u>140.94</u> -	<u>-</u> -	3524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С113- 2109-В1 варіант 3	Розетка двополюсна з заземлюючим контактом для відкритої проводки, вик. IP54 (90555508 VIKO)	шт	5	<u>138.90</u> -	<u>-</u> -	695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С113- 2109-В1 варіант 4	Розетка двополюсна з заземлюючим контактом для відкритої проводки, вик. IP54, подвоєна (90555588 VIKO)	шт	15	<u>278.64</u> -	<u>-</u> -	4180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С111-240- 10Г варіант 1	Установочна коробка (90926003 VIKO)	шт	40	<u>39.33</u> -	<u>-</u> -	1573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& 1503-2001- 1-12 варіант 1	Мережевий фільтр, 3м, 5 розеток, Logan SFG5-3	шт	4	<u>267.91</u> -	<u>-</u> -	1072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& 1503-2001- 1-12 варіант 1	Мережевий фільтр, 3м, 5 розеток, Logan SFG5-3	шт	5	<u>267.91</u> -	<u>-</u> -	1340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15645	1577	<u>-</u> -		<u>20,1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15645				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по розділу 2					14068 1577 852 1,95 268 16497 16497				
		Розділ 3. КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ									
48	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 0,7*1*240	100м3	1,68	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	30726	30726	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>439.82</u> -
49	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 168-36	100м3	1,32	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	13665	13665	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>198.59</u> -
50	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 36*1,15	100 м3	0,414	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	5431	5431	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>76.01</u> -
51	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 41,4*1,75	т	72,45	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	19538	-	<u>19538</u> 2918	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 29,78
52	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,4	<u>8825.95</u> 830,78	<u>7995.17</u> 2265,52	21182	1994	<u>19188</u> 5437	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>23.04</u> 53,51
53	С1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: 0,15*240	м3	36	<u>1605.66</u> -	<u>-</u> -	57804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КМ8-141-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг кількість: 240-30-10	100 м	2	<u>5334.18</u> 1661,57	<u>1824.19</u> 491,59	10668	3323	<u>3648</u> 983	<u>19.2000</u> 4,8222	<u>38.4</u> 9,64
55	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,1	<u>12259.32</u> 2769,28	<u>7037.69</u> 1612,39	1226	277	<u>704</u> 161	<u>32.0000</u> 17,8134	<u>3.2</u> 1,78
56	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,3	<u>5271.44</u> 2630,82	<u>1688.20</u> 473,79	1581	789	<u>506</u> 142	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>9.12</u> 1,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C1-1-1-6-36 варіант 13	Кабель АВБ6Швнг 4x25мм2 кількість: 1,02*240	м	244,8	<u>129,71</u> -	<u>-</u> -	31753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,4	<u>327,05</u> 294,24	<u>32,81</u> 9,30	785	706	<u>79</u> 22	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>8,16</u> 0,22
59	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна кількість: 1,05*240	м	252	<u>1,92</u> -	<u>-</u> -	484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ22-12-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,03	<u>48572,49</u> 29207,25	<u>19365,24</u> 5340,08	1457	876	<u>581</u> 160	<u>337,5000</u> 61,5761	<u>10,13</u> 1,85
61	& C1-145-100 варіант 1	Гнучка гофрована двошарова труба з поліетилену, Дз=75мм (121963A) кількість: 1,01*30	м	30,3	<u>34,41</u> -	<u>-</u> -	1043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг кількість: 80+150+150+450+350	100 м	11,8	<u>3465,27</u> 1384,64	<u>895,66</u> 208,47	40890	16339	<u>10569</u> 2460	<u>16,0000</u> 2,2584	<u>188,8</u> 26,65
63	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	1	<u>8831,89</u> 1938,50	<u>4479,15</u> 992,46	8832	1939	<u>4479</u> 992	<u>22,4000</u> 11,1815	<u>22,4</u> 11,18
64	& C1-1-1-6-36 варіант 28	Кабель ВВГнг-LS 5x10мм2 кількість: 1,02*80	м	81,6	<u>277,40</u> -	<u>-</u> -	22636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1-1-1-6-36 варіант 30	Кабель ВВГнг-LS 5x1,5мм2 кількість: 1,02*150	м	153	<u>50,22</u> -	<u>-</u> -	7684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C1-1-1-6-36 варіант 32	Кабель ВВГнг-LS 4x1,5мм2 кількість: 1,02*150	м	153	<u>40,90</u> -	<u>-</u> -	6258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C1-1-1-6-36 варіант 31	Кабель ВВГнг-LS 3x2,5мм2 кількість: 1,02*450	м	459	<u>43,25</u> -	<u>-</u> -	19852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2 кількість: 1,02*350	м	357	<u>30,36</u> -	<u>-</u> -	10839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C1-1-1-6-36 варіант 22	Кабель (N)HXH FE180/E90 3x1,5мм2 кількість: 1,02*100	м	102	<u>41,78</u> -	<u>-</u> -	4262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ² кількість: 20+100+20	100 м	1,4	<u>8692.01</u> 5400,10	<u>49.65</u> 13,94	12169	7560	<u>70</u> 20	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>87.36</u> 0,19
71	& С1-1-1-6-36 варіант 19	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х16мм ² кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>87.89</u> -	<u>-</u> -	1793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С1-1-1-6-36 варіант 20	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х6мм ² кількість: 1,02*100	м	102	<u>34.75</u> -	<u>-</u> -	3545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1-1-1-6-36 варіант 21	Провід установочний гнучий жовто-зелений пер. 1х4мм ² кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>23.15</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							336575	83625	<u>59362</u> 13295		<u>1105.03</u> 136,2
Разом будівельні роботи, грн.							336575				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							193588				
всього заробітна плата, грн.							96920				
Загальновиробничі витрати, грн.							55249				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							137,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18872				
Всього будівельні роботи, грн.							391824				

-											
Всього по розділу 3							391824				
Розділ 4. ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ ВИРОБИ											
74	КБ21-14-1	Прокладання лотків кількість: 3*40+3*50	100м	2,7	<u>5974.69</u> 4085,55	<u>1205.37</u> 469,77	16132	11031	<u>3254</u> 1268	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>127.47</u> 13,3
75	& С111-1630-Т-4 варіант 1	Лоток перфорований 100х50х3000мм (2113220) кількість: 1,01*3*40	м	121,2	<u>139.22</u> -	<u>-</u> -	16873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С111-1630-Т-4 варіант 2	Кришка на лоток перфорований 100х3000 мм (2123021) кількість: 1,01*3*40	м	121,2	<u>78.33</u> -	<u>-</u> -	9494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С111-1630-Т-4 варіант 3	Лоток перфорований 50х50х3000мм (2111220) кількість: 1,01*3*50	м	151,5	<u>122.88</u> -	<u>-</u> -	18616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					389322 170269 89533 206,69 28375 709666				
		Всього по відділу 1					1463034				
		<u>Відділ 2. ЕЛЕКТИЧНЕ ОСВІТЛЕННЯ</u>									
		Розділ 1. ЩИТИ ОСВІТЛЕННЯ									
		Щит освітлення (ЩО, ЩАО)									
		=====									
		==									
85	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>768.93</u> 292,16	<u>138.73</u> 29,61	1538	584	<u>277</u> 59	<u>3.2000</u> 0,2946	<u>6.4</u> 0,59
86	& C1514-1-1Ф варіант 4	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-24Н розміром (ШхВхГ): 285х170х100мм, ІР31 (Б000000099)	шт	2	<u>690.35</u> -	<u>-</u> -	1381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+10	100шт	0,22	<u>24720.71</u> 17518,76	<u>962.97</u> 818,38	5439	3854	<u>212</u> 180	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>45.58</u> 2,15
88	1504-1002 варіант 72	Ввідний вимикач навантаження автоматичний кількість полюсів-3, iSW 3P In=20A (A9S60320)	шт	2	<u>643.10</u> -	<u>-</u> -	1286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	1504-1002 варіант 25	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, Acti 9 iC60N/1-C Ir=10A (A9F79110)	шт	20	<u>270.65</u> -	<u>-</u> -	5413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C1545-289-4 варіант 1	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	4	<u>268.39</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		=====									
		==									
91	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>462.96</u> 164,78	<u>39.71</u> 14,57	463	165	<u>40</u> 15	<u>1.8600</u> 0,1505	<u>1.86</u> 0,15
92	15011-164 варіант 1	Ящик з понижуючим трансформатором 220/24В, 250ВА (ЯТП 0,25 ІР54 220/24В)	шт	1	<u>4180.18</u> -	<u>-</u> -	4180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					20774	4603	<u>529</u> 254		<u>53.84</u> 2,89
		Разом устаткування, грн.					10879				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					427				
		Всього устаткування, грн.					11306				
		Разом будівельні роботи, грн.					9895				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4763				
		всього заробітна плата, грн.					4857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2501				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					756				
		Всього будівельні роботи, грн.					12396				

		—									
		Всього по розділу 1					23703				
93	КБ21-18-7	Розділ 2. ОСВІТЛЮВАЛЬНА АРМАТУРА Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп до 4 кількість: 49+6+3+2+8+35+2+2+8	100шт	1,15	<u>39800.11</u> 24864,46	<u>14103.78</u> 7323,48	45770	28594	<u>16219</u> 8422	<u>294.0800</u> 79,8583	<u>338.19</u> 91,84
94	& С100-1507-1035 варіант 1	Світильник VL-PA404W VIDEX	шт	49	<u>939.04</u> -	<u>-</u> -	46013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С100-1507-1035 варіант 27	Рамка монтажна 600х600х50мм для світильників 595х595мм	шт	49	<u>234.02</u> -	<u>-</u> -	11467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& С100-1507-1035 варіант 28	Світильник VL-BN-54125 VIDEX	шт	6	<u>682.00</u> -	<u>-</u> -	4092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& С100-1507-1035 варіант 6	Світильник VL-BNWL-36125 VIDEX	шт	3	<u>569.80</u> -	<u>-</u> -	1709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С100-1507-1035 варіант 3	Світильник VL-BNWL-18065 VIDEX	шт	2	<u>340.67</u> -	<u>-</u> -	681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці кількість: 40+20	100шт	0,6	<u>2216.70</u> 1986,08	<u>-</u> -	1330	1192	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>15.19</u> -
108	& С113-2109-В3 варіант 1	Вимикач однополюсний одноклавішний для відкритої проводки, 10А, 250В, ІР20 (90681001 VIKO)	шт	40	<u>84.84</u> -	<u>-</u> -	3394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С113-2109-В3 варіант 2	Вимикач однополюсний двоклавішний для відкритої проводки, 10А, 250В, ІР20 (90681002 VIKO)	шт	20	<u>105.24</u> -	<u>-</u> -	2105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					6829	1192	<u>-</u> -		<u>15.19</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6829				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5637				
		всього заробітна плата, грн.					1192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					643				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					202				
		Всього будівельні роботи, грн.					7472				

		Всього по розділу 3					7472				
		Розділ 4. КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ									
110	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг кількість: 40+650+280+40+70-400	100 м	6,8	<u>8831.89</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	60057	13182	<u>30458</u> 6749	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>152.32</u> 76,03
111	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 80*2+120*2	100 м	4	<u>2802.37</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	11209	5539	<u>2224</u> 624	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>64</u> 6,16
112	& С1-1-1-6-36 варіант 42	Кабель ВВГнг-LS 5х6мм2 кількість: 1,02*40	м	40,8	<u>168.61</u> -	<u>-</u> -	6879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2 кількість: 1,02*650	м	663	<u>30.36</u> -	<u>-</u> -	20129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& C1-1-1-6-36 варіант 43	Кабель ВВГнг-LS 2х1,5мм2 кількість: 1,02*280	м	285,6	<u>21,76</u> -	<u>-</u> -	6215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C1-1-1-6-36 варіант 44	Кабель (N)HXH FE180/E90 5х2,5мм2 кількість: 1,02*40	м	40,8	<u>96,22</u> -	<u>-</u> -	3926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1-1-1-6-36 варіант 22	Кабель (N)HXH FE180/E90 3х1,5мм2 кількість: 1,02*70	м	71,4	<u>41,78</u> -	<u>-</u> -	2983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							111398	18721	<u>32682</u> 7373		<u>216,32</u> 82,19
Разом будівельні роботи, грн.							111398				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							59995				
всього заробітна плата, грн.							26094				
Загальновиробничі витрати, грн.							13276				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3975				
Всього будівельні роботи, грн.							124674				

-											
Всього по розділу 4							124674				
Розділ 5. ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ ВИРОБИ ТА МАТЕРІАЛИ											
117	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 80*2+120*2	100м	4	<u>6044,34</u> 2773,24	<u>2377,35</u> 543,27	24177	11093	<u>9509</u> 2173	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>131,2</u> 24,46
118	& C118-37-1 варіант 1	Мініканал односекційний зі стандартною знімною кришкою, типорозміром 22/1х10мм (00317 ДКС) кількість: 1,01*80*2	м	161,6	<u>78,91</u> -	<u>-</u> -	12752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C118-37-1 варіант 2	Мініканал односекційний зі стандартною знімною кришкою, типорозміром 30/1х10мм (00311 ДКС) кількість: 1,01*120*2	м	242,4	<u>108,14</u> -	<u>-</u> -	26213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C111-240-10Г варіант 4	Коробка розподільна біла для мініканалів (00677 ДКС)	шт	180	<u>151,93</u> -	<u>-</u> -	27347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,6	<u>3536.49</u>	<u>-</u>	2122	1845	<u>-</u>	<u>36.8000</u>	<u>22.08</u>
					3075,01	-			-	-	-
122	& С111-240-10Г	Коробка розподільча (53500 ДКС)	шт	60	<u>62.41</u>	<u>-</u>	3745	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
123	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм кількість: 15+5	100м	0,2	<u>7554.79</u>	<u>1825.57</u>	1511	994	<u>365</u>	<u>57.4200</u>	<u>11.48</u>
					4969,13	876,12			175	10,0084	2
124	& С1-145-100	Труба сталева оцинкована по методу Сендзіміра Дз 25мм (6008-25РЗ)	м	20,2	<u>280.18</u>	<u>-</u>	5660	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	кількість: 1,01*20			-	-			-	-	-
125	& С1-1-П-4	Стрічка монтажна перфорована, 25м, СМП20х0,8 (TNSy5504222)	шт	10	<u>18.04</u>	<u>-</u>	180	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
126	& С1-1-П-4	Стрічка-пряжка, 110мм (К395УХЛ2)	шт	120	<u>3.64</u>	<u>-</u>	437	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
127	& С1-1-П-4	Стрічка-пряжка, 50мм (К395УХЛ2)	шт	130	<u>2.11</u>	<u>-</u>	274	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
128	& С1-1-П-4	Дюбель-гвіздок 4,5х40	шт	250	<u>2.83</u>	<u>-</u>	708	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					105126	13932	<u>9874</u>		<u>164.76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					105126		2348		26,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81320				
		всього заробітна плата, грн.					16280				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8403				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2547				
		Всього будівельні роботи, грн.					113529				

		Всього по розділу 5					113529				
		Разом прямі витрати по відділу 2					408261	67042	<u>59304</u>		<u>788.3</u>
		Разом устаткування, грн.					10879		18397		203,38
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					427				
		Всього устаткування, грн.					11306				
		Разом будівельні роботи, грн.					397382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					271036 85439 43813 96,2 13206 441195				
		Всього по відділу 2					452502				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1753295 735780 28894 764674 1017515 660358 255708 133347 302,89 41581 1150862	214929	<u>142228</u> 40779		<u>2614,19</u> 424,42
		Всього по кошторису					1915537				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3341,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					297289				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/OB

на опалення та вентиляцію

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

5244,897 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,32548 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

395,874 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т В1.1	шт	4	<u>1783.35</u> 1144,40	<u>117.57</u> 35,76	7133	4578	<u>470</u> 143	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>56.16</u> 1,56
2	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ В1.2	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ В1.3	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ В2	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т кількість: 1+1 В3.1	шт	2	<u>592.66</u> 550,14	<u>39.66</u> 11,66	1185	1100	<u>79</u> 23	<u>6,2100</u> 0,1231	<u>12,42</u> 0,25
7	1501-1371 варіант 2	Осьовий вентилятор каналний (в комплекті з захисною сіткою) C-OZA-N-030-2-220 ССК ТМ В3.2	шт	1	<u>8164.00</u> -	<u>-</u> -	8164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	1501-1371 варіант 2	Осьовий вентилятор каналний (в комплекті з захисною сіткою) C-OZA-N-030-2-220 ССК ТМ	шт	1	<u>8164.00</u> -	<u>-</u> -	8164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ18-15-1	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 108 мм ВБ1	шт	1	<u>1130.89</u> 996,64	<u>104.62</u> 28,11	1131	997	<u>105</u> 28	<u>11,2500</u> 0,3054	<u>11,25</u> 0,31
10	17064-8092 варіант 2	Вузол водозмішувальний UWS 2-5	шт	1	<u>78978.00</u> -	<u>-</u> -	78978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ6-52-1	Монтаж модульного блоку системи опалення по незалежній схемі кількість: 450/1000 МБ1	т	0,45	<u>6659.36</u> 4317,48	<u>1809.03</u> 444,88	2997	1943	<u>814</u> 200	<u>48,0200</u> 3,9000	<u>21,61</u> 1,76
12	2108-305 варіант 1	Модульний блок системи опалення по незалежній схемі на базі теплообмінника, ТО-16-65-65	шт	1	<u>468660.54</u> -	<u>-</u> -	468661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					846009	8618	<u>1468</u> 394		<u>101,44</u> 3,88
		Разом устаткування, грн.					833563				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					32735				
		Всього устаткування, грн.					866298				
		Разом будівельні роботи, грн.					12446				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2360				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					9012 4729 10,45 1435 17175				
		Всього по розділу 1					883473				
		Розділ 2. Обладнання									
13	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т П1.1	шт	4	<u>1783.35</u> 1144,40	<u>117.57</u> 35,76	7133	4578	<u>470</u> 143	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>56.16</u> 1,56
14	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ П1.2	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ П1.3	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ П1.4	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	1501-1371 варіант 1	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-4.0 ССК ТМ	шт	1	<u>67398.50</u> -	<u>-</u> -	67399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т П2	шт	1	<u>1231.01</u> 872,51	<u>50.90</u> 15,20	1231	873	<u>51</u> 15	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16
19	1501-1371 варіант 3	Вентилятор електроручний для укріплень в комплекті з рамою монтажною, віброізоляторами, м'якими з'єднувачами, контрфланцем, ERV-2.8 ССК ТМ	шт	1	<u>55666.00</u> -	<u>-</u> -	55666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ20-51-1	Установлення камер кількість: 3+4 РК-0,5	камера	7	<u>1099.37</u> 817,69	<u>121.32</u> 36,94	7696	5724	<u>849</u> 259	<u>9,2300</u> 0,4041	<u>64.61</u> 2,83
21	170311-1065 варіант 1	Розширювальна камера РК-0,5 ССК ТМ РК-2-II	шт	3	<u>35704.50</u> -	<u>-</u> -	107114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	170311-1065 варіант 2	Розширювальна камера РК-2-II з двома боковими патрубками Ду300мм ССК ТМ	шт	4	<u>93847.00</u> -	<u>-</u> -	375388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					823824	11175	<u>1370</u> 417		<u>130.97</u> 4,55
		Разом устаткування, грн.					807764				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					31722				
		Всього устаткування, грн.					839486				
		Разом будівельні роботи, грн.					16060				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3515				
		всього заробітна плата, грн.					11592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5832				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1712				
		Всього будівельні роботи, грн.					21892				

		Всього по розділу 2					861377				
		Розділ 3. Автоматика									
23	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг кількість: 1+1+1	шт	3	<u>1369.77</u> 700,80	<u>73.32</u> 17,36	4109	2102	<u>220</u> 52	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>24</u> 0,52
24	& 1517-2343- 15 варіант 1	Комплект автоматики П1-П4 ШСАУ ТПА- OVT-2-814	шт	1	<u>72813.50</u> -	<u>-</u> -	72814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1517-2343- 15 варіант 2	Комплект автоматики В1-В4 ШСАУ ТПА- OVT-2-815	шт	1	<u>55827.50</u> -	<u>-</u> -	55828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1517-2343- 15 варіант 3	Комплект автоматики П2 ШСАУ-SAU-PPV-(0, 95-1,6)	шт	1	<u>4550.00</u> -	<u>-</u> -	4550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					137301	2102	<u>220</u> 52		<u>24</u> 0,52
		Разом устаткування, грн.					133192				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5231				
		Всього устаткування, грн.					138423				
		Разом будівельні роботи, грн.					4109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1787				
		всього заробітна плата, грн.					2154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					983				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					266				
		Всього будівельні роботи, грн.					5092				

		Всього по розділу 3					143514				
27	КБ18-6-2	Розділ 4. Опалювальні прилади Установлення радіаторів сталених кількість: 0,1275*258	100кВт	0,32895	<u>14786,63</u> 7995,90	<u>2085,28</u> 674,84	4864	2630	<u>686</u> 222	<u>96.9200</u> 7,4618	<u>31,88</u> 2,45
28	& C130-555- 2-M варіант 1	Біметалевий радіатор Bimetal 500/80/80 ALL- termo кількість: 6*2+8+10+12*19	секція	258	<u>618,99</u> -	<u>-</u> -	159699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					164563	2630	<u>686</u> 222		<u>31,88</u> 2,45
		Разом будівельні роботи, грн.					164563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161247				
		всього заробітна плата, грн.					2852				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					495				
		Всього будівельні роботи, грн.					166138				

		Всього по розділу 4					166138				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Арматура трубопроводів									
29	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	23	<u>22.94</u> 18,79	<u>-</u> -	528	432	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>4.6</u> -
30	C130-474 варіант 1	Повітропускний клапан	шт	23	<u>505.92</u> -	<u>-</u> -	11636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ12-1042-1	Клапани сталеві низького тиску, діаметр умовного проходу 25 мм	10 шт	4,6	<u>4633.14</u> 4252,32	<u>225.22</u> 56,27	21312	19561	<u>1036</u> 259	<u>48.0000</u> 0,5560	<u>220.8</u> 2,56
32	C1630-575 варіант 2	Термостатичний клапан TS-90 прямий DN 15	шт	23	<u>1160.57</u> -	<u>-</u> -	26693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1630-575 варіант 3	Запірний клапан RLV-S прямий DN 15	шт	23	<u>394.59</u> -	<u>-</u> -	9076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних однонавіжильних діаметром 25 мм	шт	23	<u>592.46</u> 260,90	<u>47.53</u> 12,23	13627	6001	<u>1093</u> 281	<u>3.0500</u> 0,1380	<u>70.15</u> 3,17
35	C1630-575 варіант 1	Термостатична головка	шт	23	<u>1369.42</u> -	<u>-</u> -	31497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C113-1862 варіант 1	Заглушка для радіатора G3/4 RIFAR	шт	23	<u>204.18</u> -	<u>-</u> -	4696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C113-1862 варіант 2	Перехідник із прокладкою, ліве G1/G3/4	шт	46	<u>127.68</u> -	<u>-</u> -	5873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C113-1862 варіант 3	Перехідник із прокладкою, праве G1/G3/4	шт	46	<u>127.68</u> -	<u>-</u> -	5873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>2025.53</u> 364,40	<u>141.46</u> 34,80	4051	729	<u>283</u> 70	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
40	C1630-1370 варіант 2	Затвор дисковий поворотний міжфланцевий з ручкою і корпусом Ду65	шт	2	<u>1272.31</u> -	<u>-</u> -	2545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ16-15-4	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 125 мм	шт	2	<u>2388.69</u> 828,92	<u>224.03</u> 57,28	4777	1658	<u>448</u> 115	<u>9.9200</u> 0,6287	<u>19.84</u> 1,26
42	& C113-2302-1 варіант 1	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN125	шт	2	<u>12508.17</u> -	<u>-</u> -	25016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ16-15-6	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 200 мм	шт	6	<u>3729.94</u> 1076,32	<u>348.46</u> 90,31	22380	6458	<u>2091</u> 542	<u>12.7300</u> 0,9897	<u>76.38</u> 5,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C113-2302-1 варіант 2	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN200	шт	6	<u>17165.49</u> -	<u>-</u> -	102993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ16-15-7	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 250 мм	шт	4	<u>5041.76</u> 1377,95	<u>487.71</u> 126,23	20167	5512	<u>1951</u> 505	<u>15.7300</u> 1,3816	<u>62.92</u> 5,53
46	& C113-2302-1 варіант 3	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN250	шт	4	<u>20252.01</u> -	<u>-</u> -	81008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ16-15-8	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 300 мм	шт	1	<u>6054.67</u> 1638,12	<u>603.28</u> 159,49	6055	1638	<u>603</u> 159	<u>18.7000</u> 1,7494	<u>18.7</u> 1,75
48	& C113-2302-1 варіант 4	Клапан герметичний 0,01МПа з ручним приводом DN300	шт	1	<u>21468.87</u> -	<u>-</u> -	21469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних кількість: 2+3+6+6+2	комплект	19	<u>22.94</u> 18,79	<u>-</u> -	436	357	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>3.8</u> -
50	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм (SVEK020XXX)	шт	2	<u>325.54</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C113-1873-1Б варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм (SVEK025XXX)	шт	3	<u>433.66</u> -	<u>-</u> -	1301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм (SVEK032XXX)	шт	6	<u>621.34</u> -	<u>-</u> -	3728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий із поліпропілену діам. 40 мм (SVEK040XXX)	шт	6	<u>1081.36</u> -	<u>-</u> -	6488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1-ПР14-148-1 варіант 11	Кран кульовий різьбовий, ВР ф1/2" (VT.214 Valtec)	шт.	2	<u>262.67</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C1630-141-B10 варіант 1	Металорукав ф50мм для відводу вихлопних газів 2м	шт	1	<u>3512.46</u> -	<u>-</u> -	3512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					437913	42346	<u>7505</u> 1931		<u>485.71</u> 20,97
		Разом будівельні роботи, грн.					437913				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					388062				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					44277 22207 47,4 6507 460120				
		Всього по розділу 5					460120				
		Розділ 6. Трубопроводи									
		В									
56	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,002	<u>11367.78</u> 8153,94	<u>2734.14</u> 559,85	23	16	<u>5</u> 1	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>0.18</u> 0,01
57	КБ16-10-6	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,069	<u>20845.03</u> 14760,26	<u>4607.72</u> 1089,34	1438	1018	<u>318</u> 75	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>11.77</u> 0,83
58	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,011	<u>21165.02</u> 14760,26	<u>4607.72</u> 1089,34	233	162	<u>51</u> 12	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>1.88</u> 0,13
59	КБ16-10-8	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,385	<u>34012.24</u> 23848,22	<u>6976.54</u> 1746,10	13095	9182	<u>2686</u> 672	<u>272.2400</u> 19,3859	<u>104.81</u> 7,46
60	КБ16-10-9	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм	100м	0,01	<u>45778.66</u> 28445,47	<u>11244.30</u> 2740,81	458	284	<u>112</u> 27	<u>324.7200</u> 30,4631	<u>3.25</u> 0,3
61	КБ16-10-10	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 300 мм	100м	0,221	<u>54503.19</u> 33186,38	<u>13269.63</u> 3283,68	12045	7334	<u>2933</u> 726	<u>378.8400</u> 36,4755	<u>83.72</u> 8,06
62	КБ22-8-12	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 600 мм	1000м	0,013	<u>431709.54</u> 127660,26	<u>265790.54</u> 22430,95	5612	1660	<u>3455</u> 292	<u>1339.0000</u> 232,7286	<u>17.41</u> 3,03
63	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,2	<u>238.57</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С113-443	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	м	6,9	<u>990.34</u> -	<u>-</u> -	6833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	1,1	<u>848.63</u> -	<u>-</u> -	933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	38,5	<u>2087.15</u> -	<u>-</u> -	80355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C113-198	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 8 мм	м	1	<u>2657.01</u> -	<u>-</u> -	2657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	22,1	<u>3782.32</u> -	<u>-</u> -	83589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	C113-236	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 630 мм, товщина стінки 8 мм	м	13	<u>8135.85</u> -	<u>-</u> -	105766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ16-14-1	Т1 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(74,3/0,899)	100м	0,8265	<u>30858.50</u> 24182,19	<u>4348.00</u> 2115,85	25505	19987	<u>3594</u> 1749	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>222.3</u> 20,46
71	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм (STRS020RCT)	м	74,3	<u>124.62</u> -	<u>-</u> -	9259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(22,6/0,929)	100м	0,2433	<u>23518.97</u> 19021,36	<u>2753.24</u> 1308,84	5722	4628	<u>670</u> 318	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>51.47</u> 3,72
73	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм (STRS025RCT)	м	22,6	<u>179.89</u> -	<u>-</u> -	4066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(21,5/0,938)	100м	0,2292	<u>19375.37</u> 15482,50	<u>1732.95</u> 784,85	4441	3549	<u>397</u> 180	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>39.47</u> 2,1
75	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм (STRS032RCT)	м	21,5	<u>272.88</u> -	<u>-</u> -	5867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(86,4/0,937)	100м	0,9221	<u>25483.90</u> 20643,34	<u>2064.51</u> 956,42	23499	19035	<u>1904</u> 882	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>211.71</u> 10,28
77	С113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм (STRS040RCT)	м	86,4	<u>390.55</u> -	<u>-</u> -	33744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(6,2/0,946)	100м	0,0655	<u>25130.60</u> 17725,09	<u>4088.00</u> 2028,41	1646	1161	<u>268</u> 133	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>13.11</u> 1,56
79	С113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм (STRS050RCT)	м	6,2	<u>591.86</u> -	<u>-</u> -	3670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,084	<u>12966.50</u> 9672,52	<u>2732.73</u> 619,61	1089	812	<u>230</u> 52	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>9.04</u> 0,58
81	С113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	8,4	<u>356.12</u> -	<u>-</u> -	2991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ16-10-6	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,005	<u>20845.03</u> 14760,26	<u>4607.72</u> 1089,34	104	74	<u>23</u> 5	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>0.85</u> 0,06
83	С113-443	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм Т2	м	0,5	<u>990.34</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(84,9/0,899)	100м	0,9444	<u>30858.50</u> 24182,19	<u>4348.00</u> 2115,85	29143	22838	<u>4106</u> 1998	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>254.01</u> 23,38
85	С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм (STRS020RCT)	м	884,9	<u>124.62</u> -	<u>-</u> -	110276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(22,4/0,929)	100м	0,2411	<u>23518.97</u> 19021,36	<u>2753.24</u> 1308,84	5670	4586	<u>664</u> 316	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>51.01</u> 3,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм (STRS025RCT)	м	22,4	<u>179.89</u> -	<u>-</u> -	4030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(21,5/0,938)	100м	0,2292	<u>19375.37</u> 15482,50	<u>1732.95</u> 784,85	4441	3549	<u>397</u> 180	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>39.47</u> 2,1
89	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм (STRS032RCT)	м	21,5	<u>272.88</u> -	<u>-</u> -	5867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(85,1/0,937)	100м	0,9082	<u>25483.90</u> 20643,34	<u>2064.51</u> 956,42	23144	18748	<u>1875</u> 869	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>208.52</u> 10,13
91	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм (STRS040RCT)	м	85,1	<u>390.55</u> -	<u>-</u> -	33236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(6,1/0,946)	100м	0,0645	<u>25130.60</u> 17725,09	<u>4088.00</u> 2028,41	1621	1143	<u>264</u> 131	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>12.91</u> 1,53
93	C113-1685 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм (STRS050RCT)	м	6,1	<u>591.86</u> -	<u>-</u> -	3610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,041	<u>12966.50</u> 9672,52	<u>2732.73</u> 619,61	532	397	<u>112</u> 25	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>4.41</u> 0,28
95	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4,1	<u>356.12</u> -	<u>-</u> -	1460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ16-10-6	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,005	<u>20845.03</u> 14760,26	<u>4607.72</u> 1089,34	104	74	<u>23</u> 5	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>0.85</u> 0,06
97	C113-443	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	м	0,5	<u>990.34</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм кількість: 0,4+0,2	100м	0,006	<u>5077.93</u> 4267,00	<u>564.55</u> 151,69	30	26	<u>3</u> 1	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>0.29</u> 0,01
99	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	0,4	<u>102.46</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,2	<u>190.74</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							658921	120263	<u>24090</u> 8649		<u>1342.44</u> 99,76
Разом будівельні роботи, грн.							658921				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							514568				
всього заробітна плата, грн.							128912				
Загальновиробничі витрати, грн.							68181				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							151,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20757				
Всього будівельні роботи, грн.							727102				

-											
Всього по розділу 6							727102				
Розділ 7. Фасонні частини трубопроводів											
101	C1534-42 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 45 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	шт	2	<u>1017.51</u> -	<u>-</u> -	2035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C1534-27	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	шт	5	<u>376.66</u> -	<u>-</u> -	1883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	C1534-42	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	шт	7	<u>1017.51</u> -	<u>-</u> -	7123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C1534-48	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 250 мм, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 9 мм	шт	1	<u>1717.99</u> -	<u>-</u> -	1718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C1534-53	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 300 мм, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	шт	8	<u>2216.80</u> -	<u>-</u> -	17734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C1534-373	Заглушки еліптичні з вуглецевої сталі марки 20, діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8, 0 мм	шт	1	<u>212.65</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C1534-288	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150x125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159x8-133x8 мм	шт	2	<u>251.58</u> -	<u>-</u> -	503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C1534-300	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200x125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x10-133x8 мм	шт	2	<u>447.55</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C1534-310	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 250x200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 273x10-219x8 мм	шт	2	<u>780.02</u> -	<u>-</u> -	1560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C1534-198	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 200x125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x10-133x8 мм	шт	2	<u>1502.03</u> -	<u>-</u> -	3004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C1534-204	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 250x150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 273x12-159x8 мм	шт	2	<u>2842.91</u> -	<u>-</u> -	5686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C1534-209	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 300x200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 325x10-219x8 мм	шт	1	<u>3122.15</u> -	<u>-</u> -	3122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C1534-150	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 8 мм	шт	6	<u>669.62</u> -	<u>-</u> -	4018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C1534-155	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 200 мм, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	шт	1	<u>1341.67</u> -	<u>-</u> -	1342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ16-27-6	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	5	<u>2908.62</u> 819,46	<u>105,28</u> 25,32	14543	4097	<u>526</u> 127	<u>9,2500</u> 0,2824	<u>46,25</u> 1,41
116	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	8	<u>83.60</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C1534-363	Заглушки еліптичні з вуглецевої сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	1	<u>37.37</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-1716	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	6	<u>37.75</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C113-1717	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	<u>53.24</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>5.58</u> -	<u>-</u> -	279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>8.61</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	17	<u>28.96</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>55.88</u> -	<u>-</u> -	391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	2	<u>6.68</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C113-1781	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x32 мм	шт	4	<u>15.59</u> -	<u>-</u> -	62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C113-1782 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x25 мм	шт	2	<u>22.32</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	C113-1782	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x32 мм	шт	1	<u>22.32</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	C113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x40 мм	шт	4	<u>25.34</u> -	-	101	-	-	-	-
129	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>8.44</u> -	-	8	-	-	-	-
130	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>56.83</u> -	-	57	-	-	-	-
131	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм кількість: 3+1	шт	4	<u>13.08</u> -	-	52	-	-	-	-
132	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	2	<u>22.66</u> -	-	45	-	-	-	-
133	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	2	<u>22.66</u> -	-	45	-	-	-	-
134	C113-1749	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	11	<u>41.17</u> -	-	453	-	-	-	-
135	C113-1750	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x25 мм T2	шт	1	<u>41.17</u> -	-	41	-	-	-	-
136	КБ16-27-6	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	5	<u>2908.62</u> 819,46	<u>105.28</u> 25,32	14543	4097	<u>526</u> 127	<u>9.2500</u> 0,2824	<u>46.25</u> 1,41
137	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	6	<u>83.60</u> -	-	502	-	-	-	-
138	C1534-363	Заглушки еліптичні з вуглецевої сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	1	<u>37.37</u> -	-	37	-	-	-	-
139	C113-1716	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>37.75</u> -	-	76	-	-	-	-
140	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>5.58</u> -	-	279	-	-	-	-
141	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>8.61</u> -	-	43	-	-	-	-
142	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	17	<u>28.96</u> -	-	492	-	-	-	-
143	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>55.88</u> -	-	391	-	-	-	-
144	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	2	<u>6.68</u> -	-	13	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	КБ20-13-21	Установлення клапанів перекидних периметром до 3600 мм кількість: 3+5	клапан	8	<u>753.61</u> 559,35	<u>56.21</u> 17,67	6029	4475	<u>450</u> 141	<u>6.7800</u> 0,1995	<u>54.24</u> 1,6
157	& С130-376-1 варіант 1	Клапан каналний повітряний з ручним приводом С-GMK-P-80-50-HD ССК ТМ	шт	3	<u>5371.04</u> -	<u>-</u> -	16113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& С130-376-1 варіант 2	Клапан каналний повітряний з ручним приводом С-GMK-P-100-50-HD ССК ТМ	шт	5	<u>7114.73</u> -	<u>-</u> -	35574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т ПН1	шт	1	<u>1939.51</u> 649,73	<u>176.26</u> 44,43	1940	650	<u>176</u> 44	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
160	1514-4021 варіант 1	Нагрівач каналний водяний прямокутного перерізу С-KVN-100-50-3 ССК ТМ	шт	1	<u>22872.50</u> -	<u>-</u> -	22873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ20-13-21	Установлення клапанів перекидних периметром до 3600 мм	клапан	8	<u>753.61</u> 559,35	<u>56.21</u> 17,67	6029	4475	<u>450</u> 141	<u>6.7800</u> 0,1995	<u>54.24</u> 1,6
162	& С130-376-1 варіант 3	Клапан прямокутний витратомір-відсікач К-BB-3 ССК ТМ	шт	8	<u>10787.75</u> -	<u>-</u> -	86302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових кількість: 4*0,712*0,531	м2	1,512288	<u>681.90</u> 609,24	<u>52.47</u> 16,49	1031	921	<u>79</u> 25	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>10.65</u> 0,28
164	& С1630-103-3-1 варіант 5	Предфільтр розмірами 712x712x531мм з фільтрами ФЯР К-FM-2 ССК ТМ	шт	4	<u>30236.90</u> -	<u>-</u> -	120948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ20-13-21	Установлення клапанів перекидних периметром до 3600 мм	клапан	2	<u>753.61</u> 559,35	<u>56.21</u> 17,67	1507	1119	<u>112</u> 35	<u>6.7800</u> 0,1995	<u>13.56</u> 0,4
166	& С130-376-1 варіант 4	Клапан надлишкового тиску для перетікання повітря в одному напрямку К-KIDM-200 ССК ТМ	шт	2	<u>4780.97</u> -	<u>-</u> -	9562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>211.47</u> 142,64	<u>7.50</u> 2,36	211	143	<u>8</u> 2	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
168	& С130-376-1 варіант 5	Клапан круглий витратомір-відсікач К-RB ССК ТМ	шт	1	<u>6537.92</u> -	<u>-</u> -	6538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	3	<u>225.17</u> 148,50	<u>7.50</u> 2,36	676	446	<u>23</u> 7	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>5.4</u> 0,08
170	& С130-376-1 варіант 6	Регулююча заглушка сполучення приміщень для регулювання повітрообміну К-RGZ-150 ССК ТМ	шт	3	<u>1532.27</u> -	<u>-</u> -	4597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	2	<u>1131.09</u> 747,23	<u>63.71</u> 20,03	2262	1494	<u>127</u> 40	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>18.56</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	& C130-376-1 варіант 7	Клапан протипожежний (межа вогнетривкості EI60), з електроприводом MP220-T KPU-1N-O-N-600x400-2*f-MP220-T-out CCK TM	шт	2	<u>19831.07</u> -	<u>-</u> -	39662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм кількість: 1+2+1+2	шт	6	<u>247.31</u> 148,50	<u>7.50</u> 2,36	1484	891	<u>45</u> 14	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>10.8</u> 0,16
174	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	28	<u>305.24</u> 165,83	<u>7.50</u> 2,36	8547	4643	<u>210</u> 66	<u>2.0100</u> 0,0266	<u>56.28</u> 0,74
175	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>485.32</u> 206,25	<u>11.24</u> 3,53	971	413	<u>22</u> 7	<u>2.5000</u> 0,0399	<u>5</u> 0,08
176	& C1630-925-1A-2O варіант 1	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-100x100	шт	1	<u>384.76</u> -	<u>-</u> -	385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& C1630-925-1A-2O варіант 2	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-150x150	шт	2	<u>537.25</u> -	<u>-</u> -	1075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	& C1630-925-1A-2O варіант 3	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-200x150	шт	1	<u>577.03</u> -	<u>-</u> -	577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& C1630-925-1A-2O варіант 4	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-200x200	шт	2	<u>703.00</u> -	<u>-</u> -	1406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& C1630-925-1A-2O варіант 5	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-350x350	шт	28	<u>1531.75</u> -	<u>-</u> -	42889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	& C1630-925-1A-2O варіант 6	Дросель-клапан з металевою ручкою ДКп-600x400	шт	2	<u>3772.69</u> -	<u>-</u> -	7545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ20-18-7	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 630 мм	зонт	4	<u>811.14</u> 127,16	<u>25.58</u> 6,19	3245	509	<u>102</u> 25	<u>1.5600</u> 0,0699	<u>6.24</u> 0,28
183	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових кількість: 0,7*0,4+0,5*9	м2	4,78	<u>681.90</u> 609,24	<u>52.47</u> 16,49	3259	2912	<u>251</u> 79	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>33.65</u> 0,89
184	& C1630-103-3-1 варіант 6	Предфільтр розмірами 688x408x455мм ПФП-1000	шт	1	<u>15650.90</u> -	<u>-</u> -	15651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	& C1630-103-3-1 варіант 7	Фільтр-поглинач діаметром 456мм ФПУ-200	шт	9	<u>44199.68</u> -	<u>-</u> -	397797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					846685	23091	<u>2055</u> 626		<u>278.65</u> 7,08
		Разом устаткування, грн.					22873				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					898				
		Всього устаткування, грн.					23771				
		Разом будівельні роботи, грн.					823812				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					798666				
		всього заробітна плата, грн.					23717				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13097				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4119				
		Всього будівельні роботи, грн.					836909				

		Всього по розділу 8					860680				
Розділ 9. Повітророзподілювачі											
186	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>223.58</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	894	601	<u>114</u> 26	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>7.28</u> 0,3
187	& C111-1844-1-39-B1 варіант 1	Вентиляційна перетічна дверна решітка Вентс MB 450/2	шт	4	<u>374.74</u> -	<u>-</u> -	1499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КМ11-91-2	Установлення противибухового пристрою кількість: 4+4	шт	8	<u>490.65</u> 405,84	<u>49.65</u> 13,94	3925	3247	<u>397</u> 112	<u>4.8000</u> 0,1375	<u>38.4</u> 1,1
189	& 1704-30003-1 варіант 2	Противовубуховий пристрій К-MZS у комплекті з монтажною коробкою К-МК	шт	4	<u>12147.08</u> -	<u>-</u> -	48588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& 1704-30003-1 варіант 1	Противовубуховий пристрій К-UZC-1 у комплекті з монтажною коробкою UZ-3	шт	4	<u>79912.31</u> -	<u>-</u> -	319649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2 кількість: 2+20+14+1+14	ґрати	51	<u>223.58</u> 150,15	<u>28.49</u> 6,55	11403	7658	<u>1453</u> 334	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>92.82</u> 3,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	& C111-1844-1-39-B1 варіант 2	Решітка 2565-2 100x100	шт	2	<u>205.42</u> -	<u>-</u> -	411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C111-1844-1-39-B1 варіант 3	Решітка 2565-2 150x150 кількість: 20+1	шт	21	<u>273.76</u> -	<u>-</u> -	5749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111-1844-1-39-B1 варіант 4	Решітка 2565-2 350x350 кількість: 14+14	шт	28	<u>775.60</u> -	<u>-</u> -	21717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					413835	11506	<u>1964</u> 472		<u>138.5</u> 5,2
		Разом будівельні роботи, грн.					413835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					400365				
		всього заробітна плата, грн.					11978				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1930				
		Всього будівельні роботи, грн.					420162				

		Всього по розділу 9					420162				
		Розділ 10. Повітропроводи									
195	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм кількість: 0,67+14,77+4,81	100м2	0,2025	<u>95632.13</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	19366	4269	<u>117</u> 37	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>53.01</u> 0,42
196	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,0788	<u>93972.83</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	7405	1521	<u>40</u> 13	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>18.89</u> 0,14
197	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 1,52+1,34+1,35+68,31	100м2	0,7252	<u>93414.90</u> 16699,85	<u>463.14</u> 148,43	67744	12111	<u>336</u> 108	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>150.41</u> 1,21
198	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,4699	<u>88226.26</u> 12565,95	<u>363.57</u> 110,93	129684	18471	<u>534</u> 163	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>229.39</u> 1,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм кількість: 73,13+49,68	100м2	1,2281	<u>85375.73</u> 10156,79	<u>371.06</u> 113,29	104850	12474	<u>456</u> 139	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>154.91</u> 1,57
200	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,011	<u>99463.09</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	1094	232	<u>6</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>2.88</u> 0,02
201	КБ20-4-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,0317	<u>92533.14</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	2933	668	<u>18</u> 6	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>8.3</u> 0,07
202	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,2028	<u>86004.37</u> 19300,64	<u>508.11</u> 162,57	17442	3914	<u>103</u> 33	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>48.61</u> 0,37
203	КБ20-4-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,0091	<u>72196.21</u> 12565,95	<u>363.57</u> 110,93	657	114	<u>3</u> 1	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>1.42</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 10					351175	53774	<u>1613</u> 502		<u>667.82</u> 5,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					351175 295788 54276 30493 70,71 9709 381668				
		----- -									
		Всього по розділу 10					381668				
204	КБ26-24-1	Розділ 11. Матеріали теплоізоляції, гідроізоляції та фарбування Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошитими на склотканині або металевій сітці кількість: 79,6+21,8	10 м2	10,14	<u>2166.94</u> 679,19	<u>1019.32</u> 320,47	21973	6887	<u>10336</u> 3250	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>80.51</u> 36,68
205	& С114-35-1 варіант 1	Рулонна теплоізоляція фольгована з базальтової вати б=50 мм Alu Lamella Mat Rockwool	м2	79,6	<u>480.43</u> -	<u>-</u> -	38242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	& C114-35-1 варіант 2	Рулонна теплоізоляція фольгована з базальтової вати б=30 мм Alu Lamella Mat Rockwool	м2	21,8	<u>332.53</u> -	<u>-</u> -	7249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ13-36-1	Гумування з розчину товщиною 1,5 мм із нанесенням герметика У-30М	м2	109,9	<u>1009.68</u> 207,44	<u>9.27</u> 2,41	110964	22798	<u>1019</u> 265	<u>2.0600</u> 0,0272	<u>226.39</u> 2,99
208	КБ13-16-11	Ґрунтування металевих поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10	100м2	0,991	<u>2775.57</u> 420,93	<u>82.99</u> 6,35	2751	417	<u>82</u> 6	<u>4.1800</u> 0,0720	<u>4.14</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 11					181179	30102	<u>11437</u> 3521		<u>311.04</u> 39,74
		Разом будівельні роботи, грн.					181179				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139640				
		всього заробітна плата, грн.					33623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15543				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4270				
		Всього будівельні роботи, грн.					196722				

		Всього по розділу 11					196722				
209	КБ20-4-2	Розділ 12. Фасонні деталі повітропроводів Прокладання фасонних частин повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм кількість: 0,1+0,08+0,02+0,24+0,01+0,03+0,78+0,13+0,16+0,05+0,06+1,76+2,2+0,64+0,27+4,4+2,83+8,98+3,06+0,2+0,49+0,2+0,92+9,79+0,04+0,03+0,08*2+0,15+0,24*4+0,34*2+0,53*2+0,65+0,03+0,04+0,85+0,35+0,27+0,62+0,2+0,39+2,21+0,71+0,81+0,86+1,23	100м2	0,497	<u>95632.13</u> 21080,14	<u>579.31</u> 184,96	47529	10477	<u>288</u> 92	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>130.11</u> 1,04
		Разом прямі витрати по розділу 12					47529	10477	<u>288</u> 92		<u>130.11</u> 1,04
		Разом будівельні роботи, грн.					47529				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36764				
		всього заробітна плата, грн.					10569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					5938 13,77 1890 53467				
		Всього по розділу 12					53467				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					4994915 1797392 70586 1867978 3197523 2819497 341410 179398 396,76 54464 3376921	324278	<u>53748</u> 17132		<u>3735.06</u> 193,66
		Всього по кошторису					5244897				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4325,48 395874				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/СПС

на системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1653,817 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,5735 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

707,674 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Прилад приймально-контрольний з виносною клавіатурою (Тірас А ТОВ "Тірас")	шт	1	<u>5266.78</u>	<u>1.56</u>	5267	5080	2	<u>60.8000</u>	<u>60.8</u>
2	& 1602-30010-123 варіант 3	Пристрій ППКП Тірас-Prime А ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>5080,45</u>	<u>0,20</u>	30174	-	-	<u>0,0026</u>	-
3	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів кількість: 1+1	шт	2	<u>1849.96</u>	<u>1.33</u>	3700	3515	3	<u>22.4000</u>	<u>44.8</u>
4	290116-3111 варіант 1	Блок релейний АМ-OUT4R ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1757,73</u>	<u>0,16</u>	1740	-	-	<u>0,0021</u>	-
5	290116-3111 варіант 2	Модуль цифрового автодозвону М-GSM ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1740.00</u>	-	4146	-	-	-	-
6	КМ10-698-1	Коробки монтажні та розподільчі вогнестійкі	шт	4	<u>4146.00</u>	-	254	251	-	<u>0.8000</u>	<u>3.2</u>
7	С1545-90 варіант 1	Блок комутації з межею вогнестійкості 30 хв WKE-6	100шт	0,04	<u>63.40</u>	-	5131	-	-	-	-
					<u>62,78</u>	-					
					<u>128267.71</u>	-					
					-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіщувача кількість: 30+2+2+1+1+1	шт	37	<u>211.78</u> 43,94	<u>58.47</u> 0,75	7836	1626	<u>2163</u> 28	<u>0.5600</u> 0,0085	<u>20.72</u> 0,31
9	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	30	<u>307.41</u> 251,10	<u>1.56</u> 0,20	9222	7533	<u>47</u> 6	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>96</u> 0,08
10	& 1602- 30063-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий (DETECTO SMK110) кількість: 30+4	шт	34	<u>1128.00</u> -	<u>-</u> -	38352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	2	<u>309.55</u> 251,10	<u>1.90</u> 0,23	619	502	<u>4</u> -	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>6.4</u> 0,01
12	& 1504- 19155-22-A варіант 2	Сповіщувач тепловий вибухонебезпечний СПТ-Тірас Ex	шт	2	<u>942.00</u> -	<u>-</u> -	1884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	2	<u>168.65</u> 125,55	<u>6.06</u> 0,79	337	251	<u>12</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>3.2</u> 0,02
14	& 1504- 19155-22-A варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний (DETECTO MNL100) кількість: 2+1	шт	3	<u>1338.00</u> -	<u>-</u> -	4014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	290116-5418 варіант 1	Знак "Сповіщувач пожежний ручний" згідно з ДСТУ ISO 6309:2007	шт	2	<u>48.00</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача	шт	1	<u>853.80</u> 782,50	<u>-</u> -	854	783	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>9.6</u> -
17	& 1504- 19155-22-B варіант 2	Лампа аварійного освітлення ОС 6.1	шт	1	<u>544.80</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача	шт	1	<u>853.80</u> 782,50	<u>-</u> -	854	783	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>9.6</u> -
19	& 1602- 30001-О-9- В2 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-2" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1434.00</u> -	<u>-</u> -	1434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2235.33</u> 1469,09	<u>353.54</u> 78,81	2235	1469	<u>354</u> 79	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
21	& 1511-1001- 1-2 варіант 3	Блок живлення БЖ-2415	шт	1	<u>5856.00</u> -	<u>-</u> -	5856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	4	<u>87.81</u> 53,48	<u>6.02</u> 2,18	351	214	<u>24</u> 9	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>2.56</u> 0,1
23	& 1511-1001- 1-2 варіант 4	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	4	<u>940.00</u> -	<u>-</u> -	3760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	1	<u>1348.81</u> 708,72	<u>-</u> -	1349	709	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
25	1601-2354 варіант 1	Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-200	комплект	1	<u>30876.00</u> -	<u>-</u> -	30876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	9	<u>307.29</u> 267,39	<u>-</u> -	2766	2407	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>28.8</u> -
27	& 2405-1698-1-8У варіант 1	Настінний гучномовець 6АС100ПН-2	шт	9	<u>582.00</u> -	<u>-</u> -	5238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>14080.91</u> 11978,56	<u>1757.63</u> 465,12	282	240	<u>35</u> 9	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>2.62</u> 0,09
29	& 1504-19155-22-В варіант 3	Сповіщувач ОС3-12 "Вихід"	шт	2	<u>912.00</u> -	<u>-</u> -	1824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	1	<u>168.99</u> 125,55	<u>6.40</u> 0,79	169	126	<u>6</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>1.6</u> 0,01
31	& 1602-30050-В41	Сповіщувач СОМК 1-8 магніто-контактний накладний	шт	1	<u>182.00</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>5266.87</u> 5080,45	<u>1.65</u> 0,20	5267	5080	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
33	& 1602-30010-123 варіант 2	Пристрій "ПУіЗ "Тірас-1Х" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>5352.00</u> -	<u>-</u> -	5352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>64.28</u> 62,78	<u>-</u> -	257	251	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>3.2</u> -
35	& 1504-17163-23 варіант 1	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	4	<u>1965.26</u> -	<u>-</u> -	7861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ10-349-6	Монтаж оповіщувача кількість: 1+1	шт	2	<u>853.80</u> 782,50	<u>-</u> -	1708	1565	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>19.2</u> -
37	1602-30087 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "ПОРОШОК! НЕ ВХОДИТИ!" ОС3-5	шт	1	<u>912.00</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	1602-30087 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий вибухозахищений "ПОРОШОК! ВИХОДЬ!" ОС3-6 Ex	шт	1	<u>1176.00</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ12-1209-1	Монтаж модулю аерозольного пожежогасіння	комплект	1	<u>2081.52</u> 1700,93	<u>305.96</u> 38,66	2082	1701	<u>306</u> 39	<u>19.2000</u> 0,4722	<u>19.2</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	2402-4045 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння (електричний пуск, стельове кріплення, температураа самоспрацювання 93 *C) (МПП.БР-6.Е.С- 93-B3)	шт	1	<u>6474.00</u> -	<u>-</u> -	6474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	10	<u>2778.49</u> 1384,64	<u>532.23</u> 156,07	27785	13846	<u>5322</u> 1561	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>160</u> 15,4
42	KM8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,7	<u>8831.89</u> 1938,50	<u>4479.15</u> 992,46	23846	5234	<u>12094</u> 2680	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>60.48</u> 30,19
43	& C10000-7 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1, 5 кількість: 40+300+30+800+80+20-1000	м	40,8	<u>12.75</u> -	<u>-</u> -	520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C10000-7 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x2x0,8 кількість: 1,02*(300+30)	м	336,6	<u>18.23</u> -	<u>-</u> -	6136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C10000-7 варіант 5	Кабель вогнестійкий J-Y(ST)Y 1x2x0,8 кількість: 1,02*(800+80)	м	897,6	<u>18.23</u> -	<u>-</u> -	16363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C151-47-8- 1 варіант 1	Кабель мережевий UTP 305м cat.5e кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>26.74</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KB46-32-1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см2	100м	10	<u>5601.99</u> 3453,81	<u>2148.18</u> 625,32	56020	34538	<u>21482</u> 6253	<u>39.9100</u> 7,2600	<u>399.1</u> 72,6
48	KB46-33-3	Закладення бетоном в залізобетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2 кількість: 0,05*1000	м3	50	<u>18033.88</u> 9257,22	<u>262.33</u> 82,47	901694	462861	<u>13117</u> 4124	<u>124.7100</u> 0,9310	<u>6235.5</u> 46,55
49	KB21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	10	<u>3196.01</u> 1930,87	<u>158.89</u> 44,59	31960	19309	<u>1589</u> 446	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>239.8</u> 4,4
50	& C1-145- 100 варіант 5	Труба ПВХ гофрована,що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20 мм (91920 ДКС) кількість: 1,01*1000	м	1010	<u>20.90</u> -	<u>-</u> -	21109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	3000	<u>5.03</u> -	<u>-</u> -	15090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1303504	569874	56562 15237		7509.58 171,12
		Разом устаткування, грн.					144035				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5651				
		Всього устаткування, грн.					149686				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1159469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					533033				
		всього заробітна плата, грн.					585111				
		Загальновиробничі витрати, грн.					344661				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					892,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122563				
		Всього будівельні роботи, грн.					1504130				

		Всього по кошторису					1653817				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8573,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					707674				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08/СС

на слабкострумні мережі

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

146,586 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,3593 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

31,296 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т кількість: 1+1+4	шт	6	<u>200.23</u> 135,28	<u>29.79</u> 8,36	1201	812	<u>179</u> 50	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>9.6</u> 0,5
2	1601-2391	Репітер GSM підсилювач мобільного зв'язку	комплект	1	<u>15900.00</u>	-	15900	-	-	-	-
	варіант 1	EUROLINK G-23			-	-			-	-	-
3	1601-2391	24-портовий комутатор з POE Ubiquiti	комплект	1	<u>18320.00</u>	-	18320	-	-	-	-
	варіант 2	EdgeSwitch ES-24-250W			-	-			-	-	-
4	1601-2391	Точка доступу Wi-Fi (RBCAPGI-5ACD2ND	комплект	4	<u>3129.28</u>	-	12517	-	-	-	-
	варіант 4	MIKROTIK)			-	-			-	-	-
5	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	1	<u>139.87</u> 136,86	<u>3.01</u> 1,09	140	137	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
6	1601-2389	Модуль Digitus 1.25 Gbps Copper SFP, 100m	комплект	1	<u>1842.00</u>	-	1842	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KM8-573-6	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 1200x600x500 мм	шт	1	<u>1556.27</u> 292,16	<u>289.02</u> 69,13	1556	292	<u>289</u> 69	<u>3.2000</u> 0,6852	<u>3.2</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1514-1-1Ф варіант 5	Шафа телекомутаційна 19", настінна 18U (Hypernet WMNC-18U-FLAT)	шт	1	<u>8569.34</u> -	<u>-</u> -	8569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг кількість: 1+2	шт	3	<u>139.87</u> 136,86	<u>3.01</u> 1,09	420	411	<u>9</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
10	& C113-2109-B1 варіант 5	Мережевий фільтр, 19", 1U, на 8 розеток, без кабеля (HYPERNET SPP8-WC)	шт	1	<u>887.58</u> -	<u>-</u> -	888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-2109-B1 варіант 6	Полка, 19", 1U, глиб. 500-600мм, регульована MIRSAN	шт	2	<u>1017.12</u> -	<u>-</u> -	2034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	2	<u>200.23</u> 135,28	<u>29.79</u> 8,36	400	271	<u>60</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>3.2</u> 0,17
13	1601-2391 варіант 3	Медіа-конвектор типу EC-SFP1000-FE/GET кількість: 1+1	комплект	2	<u>658.00</u> -	<u>-</u> -	1316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 кількість: 1*2	шт	2	<u>29.42</u> 29,42	<u>-</u> -	59	59	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>0.68</u> -
15	& C1-99 варіант 1	Патч-корд оптичний зовнішній Одесакабель 50м, Simplex (ОКТ-Д(0,5)П-1Е1 SC/UPC-SC/UPC)	шт.	1	<u>430.82</u> -	<u>-</u> -	431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-289-4 варіант 1	Шини N і PE (LVS04512, LVS04667)	шт	3	<u>268.39</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>139.87</u> 136,86	<u>3.01</u> 1,09	140	137	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
18	1601-2389 варіант 3	Модуль RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC	комплект	1	<u>369.00</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KB21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	<u>2095.79</u> 1986,08	<u>-</u> -	419	397	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>5.06</u> -
20	& C113-2109-B1 варіант 8	Розетка двопортова Gembird RJ-45 (NCAC-SMB1)	шт	20	<u>166.44</u> -	<u>-</u> -	3329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 кількість: 10+1*2	шт	12	<u>29.42</u> 29,42	<u>-</u> -	353	353	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>4.08</u> -
22	& C1-99 варіант 2	Конектор RG-45	шт.	10	<u>1.80</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1-99 варіант 3	Патчкорд UTP, 1м	шт.	1	<u>33.02</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 50+305	100 м	3,55	<u>2802.37</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	9948	4915	<u>1974</u> 554	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>56.8</u> 5,47
25	& С1-1-1-6-36 варіант 46	Кабель КВВП 4х2х0,5мм2 кількість: 1,02*305	м	311,1	<u>20.48</u> -	<u>-</u> -	6371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1-1-1-6-36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2 кількість: 1,02*50	м	51	<u>30.36</u> -	<u>-</u> -	1548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5	<u>5327.99</u> 3363,54	<u>880.08</u> 339,51	26640	16818	<u>4400</u> 1698	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>211.65</u> 18,8
28	& С1-145-100 варіант 6	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916) кількість: 1,01*500	м	505	<u>18.73</u> -	<u>-</u> -	9459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	1000	<u>6.61</u> -	<u>-</u> -	6610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					131635	24602	<u>6917</u> 2393		<u>302.27</u> 25,69
		Разом устаткування, грн.					50264				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					876				
		Всього устаткування, грн.					51140				
		Разом будівельні роботи, грн.					81371				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49852				
		всього заробітна плата, грн.					26995				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14076				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4301				
		Всього будівельні роботи, грн.					95447				

		Всього по кошторису					146586				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					359,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31296				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/СЗ
на сигнаізацію загазованості**

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

91,020 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,21136 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,395 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>768.93</u>	<u>138.73</u>	769	292	<u>139</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					292,16	29,61			30	0,2946	0,29
2	& С1514-1-1Ф	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00000108)	шт	1	<u>1945.46</u>	<u>-</u>	1945	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3204.63</u>	<u>1.65</u>	3205	3075	<u>2</u>	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					3075,01	0,20			-	0,0026	-
4	& 1602-30010-123	Блок контролю і керування газосигналізатора Варта 1-03.14П	шт	1	<u>9996.00</u>	<u>-</u>	9996	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>307.50</u>	<u>1.65</u>	308	251	<u>2</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					251,10	0,20			-	0,0026	-
6	& 1602-30063-4	Пристрій сигнальний світло-звуковий "МОСКІТ-1"	шт	1	<u>492.00</u>	<u>-</u>	492	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2235.33</u> 1469,09	<u>353.54</u> 78,81	2235	1469	<u>354</u> 79	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
8	& 1511-1001-1-2 варіант 6	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>5880.00</u> -	<u>-</u> -	5880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>81.79</u> 53,48	<u>-</u> -	82	53	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
10	& 1511-1001-1-2 варіант 5	Акумуляторна батарея 12В 7А/ч Logic Power	шт	1	<u>940.00</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	1	<u>2952.03</u> 1808,05	<u>29.79</u> 8,36	2952	1808	<u>30</u> 8	<u>6.8900</u> 0,0825	<u>6.89</u> 0,08
12	С1547-12 варіант 1	Реле проміжне, 12В, навантаження 6А з колодкою	шт	1	<u>295.25</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1 кількість: 2+4	комплект	6	<u>896.41</u> 575,42	<u>218.47</u> 61,31	5378	3453	<u>1311</u> 368	<u>6.4000</u> 0,6050	<u>38.4</u> 3,63
14	& 1504-19155-18 варіант 1	Датчик метану ДМ-14	шт	2	<u>3960.00</u> -	<u>-</u> -	7920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1504-19155-18 варіант 2	Датчик чадного газу ДУГ-14	шт	4	<u>4740.00</u> -	<u>-</u> -	18960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С117-1-1 варіант 1	Клемник затискачів ТУР210	шт	1	<u>62.55</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 30+20+120	100 м	1,7	<u>2802.37</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	4764	2354	<u>945</u> 265	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>27.2</u> 2,62
18	& С1-1-1-6-36 варіант 47	Кабель FLAME-FE180/E30 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*30	м	30,6	<u>28.28</u> -	<u>-</u> -	865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1-1-1-6-36 варіант 48	Кабель FLAME-FE180/E30 3x1,5мм2 кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>40.11</u> -	<u>-</u> -	818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-1-1-6-36 варіант 49	Кабель Y(St)Y 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*120	м	122,4	<u>15.08</u> -	<u>-</u> -	1846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,2	<u>5327.99</u> 3363,54	<u>880.08</u> 339,51	6394	4036	<u>1056</u> 407	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>50.8</u> 4,51
22	& С1-145-100 варіант 6	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916) кількість: 1,01*120	м	121,2	<u>18.73</u> -	<u>-</u> -	2270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм кількість: 120*3	шт	360	<u>6.61</u> -	<u>-</u> -	2380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					80757	16791	<u>3839</u> 1157		<u>181.53</u> 12,02
		Разом устаткування, грн.					44188				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1737				
		Всього устаткування, грн.					45925				
		Разом будівельні роботи, грн.					36569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15939				
		всього заробітна плата, грн.					17948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8527				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2447				
		Всього будівельні роботи, грн.					45096				

		Всього по кошторису					91020				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					211,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20395				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на монтажні роботи

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

24,303 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07214 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

6,622 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-7-3	Монтаж підйомника для інвалідів у приміщенні	шт	2	<u>4503.10</u>	<u>1261.39</u>	9006	5054	<u>2523</u>	<u>29.2000</u>	<u>58.4</u>
					2526,97	421,52			843	4,2319	8,46
2	290220-2236	Клинці сталеві	шт	2	<u>86.70</u>	-	173	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 2405-1466-	Стрічка ізоляційна	шт	1	<u>36.90</u>	-	37	-	-	-	-
	2				-	-			-	-	-
4	С1555-383	Плівка поліхлорвінілова 0,3мм	м2	1,5	<u>143.06</u>	-	215	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& С1545-	Гума листова	м2	1	<u>2652.87</u>	-	2653	-	-	-	-
	211-2				-	-			-	-	-
6	& 15095-	Мотузка (шнур) перетином 10-12 мм	кг	1	<u>920.00</u>	-	920	-	-	-	-
	42011-Б				-	-			-	-	-
7	& 2415-2183	Шланги гумові завдовжки 1,5-2 м для зрошування водопровідних труб	шт	2	<u>94.00</u>	-	188	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-1863 варіант 1	Заглушки на фланці трубопроводів	шт	4	<u>306.18</u>	-	1225	-	-	-	-
9	C112-298 варіант 1	Пробки дерев'яні	шт	5	<u>20.33</u>	-	102	-	-	-	-
10	C111-177 варіант 1	Цвяхи 150 мм	т	0,001	<u>68378.48</u>	-	68	-	-	-	-
11	C111-178 варіант 1	Цвяхи 200 мм	т	0,001	<u>79802.48</u>	-	80	-	-	-	-
12	& C112-20-A	Стійки, розпірки	шт	4	<u>129.22</u>	-	517	-	-	-	-
13	& C111-796-1 варіант 1	Дріт в'язальний	кг	1,5	<u>145.41</u>	-	218	-	-	-	-
14	C111-1305 варіант 1	Цемент	т	0,02	<u>7689.85</u>	-	154	-	-	-	-
15	& C1115-2783-1 варіант 1	Глина	кг	50	<u>15.30</u>	-	765	-	-	-	-
16	C111-1708-1	Клоччя	кг	1	<u>849.84</u>	-	850	-	-	-	-
17	C130-480 варіант 1	Стрічка для склеювання	м	10	<u>9.18</u>	-	92	-	-	-	-
18	C111-329	Клей 88-СА	кг	0,5	<u>148.34</u>	-	74	-	-	-	-
19	C111-329 варіант 1	Мішковина	кг	2	<u>99.02</u>	-	198	-	-	-	-
20	& C1113-5-A	Амоній сірчаноокислий	л	2	<u>122.51</u>	-	245	-	-	-	-
21	C1632-11 варіант 1	Сода	кг	2	<u>56.98</u>	-	114	-	-	-	-
22	C1632-67 варіант 1	Масло вісцинове	кг	10	<u>171.36</u>	-	1714	-	-	-	-
23	C1632-67 варіант 2	Хлорамін	кг	0,07	<u>306.00</u>	-	21	-	-	-	-
24	C142-10-6 варіант 1	Сіль двотриосновна гідрохлориду кальцію ДТС-ГК	кг	0,4	<u>42.84</u>	-	17	-	-	-	-
25	C142-10-6 варіант 2	Параформ	кг	0,8	<u>105.83</u>	-	85	-	-	-	-
26	C1632-72	Мідь сірчаноокисла	кг	4	<u>110.73</u>	-	443	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1632-72 варіант 1	Паранітрофенол	кг	1,2	<u>142.80</u>	<u>-</u>	171	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	C1632-71 варіант 1	Мідь бромна	кг	2,4	<u>510.00</u>	<u>-</u>	1224	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					21569	5054	<u>2523</u> 843		<u>58.4</u> 8,46
		Разом устаткування, грн.					1145				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					39				
		Всього устаткування, грн.					1184				
		Разом будівельні роботи, грн.					20424				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12847				
		всього заробітна плата, грн.					5897				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2687				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					725				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1184 x 0,007, грн.					8				
		Всього будівельні роботи, грн.					23119				

		Всього по кошторису					24303				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					72,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6622				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на інструменти та інвентар

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

142,390 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

- тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

- тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	550101-22 варіант 2	Бачок для питної води місткістю 15-20 л	шт	4	474.00	-	1896	-	-	-	-
2	550101-22 варіант 1	Мішок паперовий для збирання сухих відходів	шт	8	20.00	-	160	-	-	-	-
3	1701-1043 варіант 1	Термометр кімнатний	шт	4	425.00	-	1700	-	-	-	-
4	1701-1043 варіант 2	Психрометр з психрометричними таблицями	шт	4	250.00	-	1000	-	-	-	-
5	17064-1595 варіант 1	Газоаналізатор-сигналізатор на O2, CO2 та CO	шт	1	10902.00	-	10902	-	-	-	-
6	17064-1595 варіант 2	Вимірювач ІМД-21с	шт	1	37700.00	-	37700	-	-	-	-
7	1701-1043 варіант 3	Компас	шт	4	690.00	-	2760	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1701-1043 варіант 4	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ	шт	1	<u>1500.00</u>	-	1500	-	-	-	-
9	290116- 19006 варіант 1	Апарат телефонної	шт	1	<u>1152.00</u>	-	1152	-	-	-	-
10	1601-2107 варіант 1	Радіостанція	комплект	1	<u>26999.00</u>	-	26999	-	-	-	-
11	1601-2360 варіант 1	Гучномовець	комплект	1	<u>1761.82</u>	-	1762	-	-	-	-
12	280222- 16035 варіант 1	Аптечка колективна (№1)	шт	4	<u>2784.00</u>	-	11136	-	-	-	-
13	280222- 16035 варіант 2	Аптечка колективна (№2)	шт	1	<u>7750.00</u>	-	7750	-	-	-	-
14	280222- 16035 варіант 3	Ноші санітарні	шт	1	<u>5412.00</u>	-	5412	-	-	-	-
15	1503-1254 варіант 1	Домкрат гідравлічний, 5 т	шт	1	<u>1159.00</u>	-	1159	-	-	-	-
16	550101-22 варіант 3	Кувалда	шт	1	<u>284.50</u>	-	285	-	-	-	-
17	550101-22 варіант 4	Лом	шт	2	<u>875.00</u>	-	1750	-	-	-	-
18	550101-22 варіант 5	Киркомотига	шт	2	<u>1518.00</u>	-	3036	-	-	-	-
19	550101-22 варіант 7	Лопата штикова	шт	2	<u>564.00</u>	-	1128	-	-	-	-
20	550101-22 варіант 8	Лопата совкова	шт	2	<u>349.00</u>	-	698	-	-	-	-
21	550101-22 варіант 6	Шампур	шт	2	<u>73.50</u>	-	147	-	-	-	-
22	550101-22 варіант 9	Скарпель	шт	2	<u>77.00</u>	-	154	-	-	-	-
23	290220-2236 варіант 1	Зубило	шт	1	<u>137.50</u>	-	138	-	-	-	-
24	290220-2236 варіант 2	Плоскогубці	шт	1	<u>248.00</u>	-	248	-	-	-	-
25	290220-2289 варіант 1	Молоток	шт	2	<u>198.90</u>	-	398	-	-	-	-
26	290220-2289 варіант 2	Сокира	шт	2	<u>446.40</u>	-	893	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	290220-2289 варіант 3	Пилка-ножівка по дереву	шт	1	<u>139.00</u>	-	139	-	-	-	-
28	290220-2289 варіант 4	Пилка-ножівка по металу із запасними полотнами	шт	1	<u>525.00</u>	-	525	-	-	-	-
29	& 18054- 1002-1 варіант 1	Дриль електрична	шт	1	<u>2289.00</u>	-	2289	-	-	-	-
30	1504-3173 варіант 1	Вставки кабельні перетином до 6 мм 2 , довжиною 1,5 м	шт	2	<u>52.50</u>	-	105	-	-	-	-
31	1504-3173 варіант 2	Вставки кабельні перетином більше 6 мм 2 , довжиною 1,5 м	шт	2	<u>145.50</u>	-	291	-	-	-	-
32	& 2405-3061- 4-1 варіант 1	Затискачі кабельні універсальні	шт	4	<u>34.32</u>	-	137	-	-	-	-
33	2410-1006 варіант 1	Обприскувач ранцевий (гідропульт)	шт	1	<u>1386.00</u>	-	1386	-	-	-	-
34	2407-1101-2 варіант 1	Металева ванна 700 x 700 x 150 мм	шт	2	<u>6623.00</u>	-	13246	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					139981	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					139981				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1420				
		Всього устаткування, грн.					141401				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 141400 x 0,007, грн.					990				
		Всього будівельні роботи, грн.					990				

		Всього по кошторису					142390				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01/ЗВК
на зовнішні мережі водопостачання та каналізації
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1573,181 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,01018 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

89,745 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. В1									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 кількість: 1,5*2,7*160	1000м3	0,648	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	26190	858	<u>25332</u> 6701	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>12.01</u> 71,32
2	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 кількість: 648-0,05*160-35	1000м3	0,605	<u>8384.95</u> -	<u>8384.95</u> 1731,54	5073	-	<u>5073</u> 1048	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 10,69
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,15*(0,648-0,605)*1000	100 м3	0,4945	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	6487	6487	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>90.79</u> -
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*0,4945*100	т	86,5375	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	23337	-	<u>23337</u> 3485	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 35,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	3,5	<u>18885.61</u> 1223,35	<u>-</u> -	66100	4282	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>57.12</u> -
6	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,16	<u>22024.25</u> 20495,38	<u>1039.23</u> 113,80	3524	3279	<u>166</u> 18	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>38.34</u> 0,19
7	С113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм кількість: 1,01*160	м	161,6	<u>62.53</u> -	<u>-</u> -	10105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С1536-103	Опори рухомі хомутові для сталевих трубопроводів, з ізоляцією, тип ОПХ-2, висота опори 100 мм, діаметр умовного проходу 50 мм	шт	7	<u>149.52</u> -	<u>-</u> -	1047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С113-988 варіант 1	Відвід поліетиленовий ф50, 90°, РЕ100, SDR17	шт	4	<u>295.35</u> -	<u>-</u> -	1181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С113-1347-1 варіант 1	Перехід ПЕ/СТАЛЬ 40-50 мм	шт	1	<u>602.37</u> -	<u>-</u> -	602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С113-2157	Поліетиленові кульові крани діам. 40 мм	шт	1	<u>2524.52</u> -	<u>-</u> -	2525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1000м	0,001	<u>46122.74</u> 35379,59	<u>7671.33</u> 238,91	46	35	<u>8</u> -	<u>393.5000</u> 2,4017	<u>0.39</u> -
13	С113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм кількість: 1,002*1	м	1,002	<u>190.74</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-12-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з пневматичним випробуванням кількість: 6,5+3,5+8	1000м	0,018	<u>80071.55</u> 42075,75	<u>37995.80</u> 11376,03	1441	757	<u>684</u> 205	<u>486.2000</u> 132,3365	<u>8.75</u> 2,38
15	С113-1383	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160х9,5 мм кількість: 1,01*18	м	18,18	<u>664.19</u> -	<u>-</u> -	12075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ22-1-3	Укладання азбестоцементних водопровідних труб ВТ-6 зі з'єднанням азбестоцементними муфтами, діаметр 200 мм (футляр)	1000м	0,002	<u>421608.40</u> 40727,74	<u>51528.64</u> 7869,16	843	81	<u>103</u> 16	<u>481.7000</u> 90,8656	<u>0.96</u> 0,18
		Разом прямі витрати по розділу 1					160767	15779	<u>54703</u> 11473		<u>208.36</u> 120,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 1					160767 90285 27252 14963 36,63 5029 175730 175730				
		Розділ 2. МКНС									
17	КМ38-1-8	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 3 т	шт	1	<u>9986.03</u> 6256,70	<u>3704.68</u> 1214,94	9986	6257	<u>3705</u> 1215	<u>74.0000</u> 11,2150	<u>74</u> 11,22
18	2413-5 варіант 1	Каналізаційна насосна станція "Vodaland"	шт	1	<u>856615.00</u> -	<u>-</u> -	856615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>1963.88</u> 1823,71	<u>140.17</u> 44,87	1964	1824	<u>140</u> 45	<u>21.3200</u> 0,4854	<u>21.32</u> 0,49
20	17064-1759 варіант 1	Насос занурювальний каналізаційний Grundfos SEG.40.12.E.EX.2.1.502 кількість: 1+1	шт	2	<u>104703.00</u> -	<u>-</u> -	209406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1077971 1066021 41862 1107883 11950 24 9341 4277 8,45 1160 16227	8081	<u>3845</u> 1260		<u>95.32</u> 11,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1124110				
		Розділ 3. К1									
21	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 кількість: 1,5*2,8*(33+3)	1000м3	0,1512	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	6111	200	<u>5911</u> 1563	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>2.8</u> 16,64
22	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 кількість: 151,2-0,16*33-0,1*3-12,6	1000м3	0,13302	<u>8384.95</u> -	<u>8384.95</u> 1731,54	1115	-	<u>1115</u> 230	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,35
23	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,15*(0,1512-0,13302)*1000	100 м3	0,20907	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	2743	2743	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>38.39</u> -
24	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*0,20907*100	т	36,58725	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	9867	-	<u>9867</u> 1473	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 15,04
25	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,26	<u>18885.61</u> 1223,35	<u>-</u> -	23796	1541	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>20.56</u> -
26	КБ22-12-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,033	<u>80071.55</u> 42075,75	<u>37995.80</u> 11376,03	2642	1388	<u>1254</u> 375	<u>486.2000</u> 132,3365	<u>16.04</u> 4,37
27	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм кількість: 1,01*33	м	33,33	<u>333.08</u> -	<u>-</u> -	11102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,003	<u>65520.39</u> 34806,39	<u>30714.00</u> 9147,85	197	104	<u>93</u> 27	<u>402.2000</u> 106,3570	<u>1.21</u> 0,32
29	С113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм кількість: 1,01*3	м	3,03	<u>176.74</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					58109	5976	<u>18240</u> 3668		<u>79</u> 38,72
		Разом будівельні роботи, грн.					58109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33893				
		всього заробітна плата, грн.					9644				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 3					5316 13,01 1787 63425 63425				
		Розділ 4. К1Н									
30	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 кількість: 1,5*2,8*54	1000м3	0,2268	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	9167	300	<u>8867</u> 2345	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>4.2</u> 24,96
31	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 кількість: 226,8-0,1*54-17,6	1000м3	0,2038	<u>8384.95</u> -	<u>8384.95</u> 1731,54	1709	-	<u>1709</u> 353	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 3,6
32	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,15*(0,2268-0,2038)*1000	100 м3	0,2645	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	3470	3470	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>48.56</u> -
33	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*0,2645*100	т	46,2875	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	12483	-	<u>12483</u> 1864	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 19,02
34	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,76	<u>18885.61</u> 1223,35	<u>-</u> -	33239	2153	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>28.72</u> -
35	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,054	<u>22910.54</u> 21017,18	<u>1277.42</u> 145,14	1237	1135	<u>69</u> 8	<u>245.7000</u> 1,5461	<u>13.27</u> 0,08
36	С113-1378	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм кількість: 1,01*54	м	54,54	<u>156.79</u> -	<u>-</u> -	8551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С113-988 варіант 4	Відвід поліетиленовий ф75, 90°, PE100, SDR17	шт	1	<u>691.56</u> -	<u>-</u> -	692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С130-1192-1А варіант 1	Втулка під фланець д.75, фланець проточений під втулку д.75, муфта терморезисторна д.75	шт	1	<u>880.30</u> -	<u>-</u> -	880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					71428	7058	<u>23128</u> 4570		<u>94.75</u> 47,66
		Разом будівельні роботи, грн.					71428				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 4					41242 11628 6467 16 2195 77895 77895				
39	КБ16-27-6	Розділ 5. Інші роботи Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	1	<u>2908.62</u> 819,46	<u>105.28</u> 25,32	2909	819	<u>105</u> 25	<u>9.2500</u> 0,2824	<u>9.25</u> 0,28
40	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>2837.00</u> 2251,11	<u>119.58</u> 33,57	2837	2251	<u>120</u> 34	<u>26.9400</u> 0,3362	<u>26.94</u> 0,34
		Разом прямі витрати по розділу 5					5746	3070	<u>225</u> 59		<u>36.19</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн.					5746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2451				
		всього заробітна плата, грн.					3129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1607				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					489				
		Всього будівельні роботи, грн.					7353				
		----- - Всього по розділу 5					7353				
41	КБ1-13-5	Розділ 6. Колодязі каналізаційні Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 кількість: 2*(6,7+7,5)	1000м3	0,0284	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	1148	38	<u>1110</u> 294	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.53</u> 3,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 кількість: 6,7+7,5	1000м3	0,0142	<u>8384.95</u> -	<u>8384.95</u> 1731,54	119	-	<u>119</u> 25	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,25
43	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,15*(0,0284-0,0142)*1000	100 м3	0,1633	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	2142	2142	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>29.98</u> -
44	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*0,1633*100	т	28,5775	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	7707	-	<u>7707</u> 1151	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 11,75
45	КБ6-35-3	Улаштування лотків між ємкісними спорудами при товщині стін понад 100 мм кількість: 0,36*2	100 м3	0,0072	<u>516143.98</u> 101640,00	<u>72706.92</u> 24900,29	3716	732	<u>523</u> 179	<u>1232.0000</u> 222,5080	<u>8.87</u> 1,6
46	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах кількість: 0,396*2+0,279*2+0,42*6+0,27*2+0,03*6+0,087*2	10м3	0,4764	<u>35980.96</u> 12300,03	<u>9705.85</u> 2520,70	17141	5860	<u>4624</u> 1201	<u>147.2000</u> 22,8058	<u>70.13</u> 10,86
47	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>2318.46</u> -	<u>-</u> -	4637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3664.24</u> -	<u>-</u> -	7328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2096.41</u> -	<u>-</u> -	4193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>3110.00</u> -	<u>-</u> -	18660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3418.14</u> -	<u>-</u> -	6836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3. 900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>533.90</u> -	<u>-</u> -	4271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	К585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>844.13</u> -	<u>-</u> -	844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С111-1788	Скоби ходові	шт	32	<u>196.99</u> -	<u>-</u> -	6304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою кількість: 21,2+23,3	100 м2	0,445	<u>12182.13</u> 4255,61	<u>-</u> -	5421	1894	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>21.62</u> -
56	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції "Penitron"	100 м2	0,445	<u>58406.17</u> 4255,61	<u>-</u> -	25991	1894	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>21.62</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					116458	12560	<u>14083</u> 2850		<u>152.75</u> 27,59
		Разом будівельні роботи, грн.					116458				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					89815 15410 8211 19,53 2681 124669				
		Всього по розділу 6					124669				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					1490479 1066021 41862 1107883 424458 257710 76404 40840 97,18 13341 465298	52524	<u>114224</u> 23880		<u>666,37</u> 246,63
		Всього по кошторису					1573181				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1010,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89745				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02/ТМ
на зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1050,720 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94654 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,522 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Теплова мережа									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 1,2*0,9*90	100м3	0,972	<u>18289.35</u> 18289,35	<u>-</u> -	17777	17777	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>254.47</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 97,2-0,11*180-25	100м3	0,524	<u>10352.46</u> 10352,46	<u>-</u> -	5425	5425	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>78.84</u> -
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,15*(0,972-0,524)*100	100 м3	0,5152	<u>13118.22</u> 13118,22	<u>-</u> -	6759	6759	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>94.59</u> -
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*0,5152*100	т	90,16	<u>269.68</u> -	<u>269.68</u> 40,27	24314	-	<u>24314</u> 3631	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 37,06
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	2,5	<u>18885.61</u> 1223,35	<u>-</u> -	47214	3058	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>40.8</u> -

Розділ 2. Існуючий тепловпункт ліцею

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>2025.53</u> 364,40	<u>141.46</u> 34,80	4051	729	<u>283</u> 70	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
14	C1630-1370 варіант 3	Задвижка Баттерфляй Ду65	шт	2	<u>2783.15</u> -	<u>-</u> -	5566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,04	<u>12966.50</u> 9672,52	<u>2732.73</u> 619,61	519	387	<u>109</u> 25	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>4.3</u> 0,28
16	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>356.12</u> -	<u>-</u> -	1424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: r2(24/0,974)	100м	0,2464	<u>26167.60</u> 20340,26	<u>5547.58</u> 2694,17	6448	5012	<u>1367</u> 664	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>56.57</u> 7,76
18	C113-1687 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 75x10,3 мм (STRS075RCT)	м	24	<u>1554.03</u> -	<u>-</u> -	37297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1719	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	12	<u>242.58</u> -	<u>-</u> -	2911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1711	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	8	<u>223.56</u> -	<u>-</u> -	1788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1816 варіант 1	Муфта ППР МРВ діам. 75x2 1/2" мм	шт	4	<u>822.30</u> -	<u>-</u> -	3289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону кількість: 0,25*0,25	м3	0,0625	<u>6601.68</u> 3239,78	<u>3361.90</u> 978,63	413	202	<u>211</u> 61	<u>39.2700</u> 11,3619	<u>2.45</u> 0,71
23	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	1	<u>698.63</u> 323,38	<u>-</u> -	699	323	<u>-</u> -	<u>3.8700</u> -	<u>3.87</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					64405	6653	<u>1970</u> 820		<u>75.71</u> 9,51
		Разом будівельні роботи, грн.					64405				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55782				
		всього заробітна плата, грн.					7473				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4005				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1235				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					68410				

		Всього по розділу 2					68410				
		Разом прямі витрати по кошторису					1012796	60057	<u>44755</u>		<u>771,25</u>
									7658		81,99
		Разом будівельні роботи, грн.					1012796				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					907984				
		всього заробітна плата, грн.					67715				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37924				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12807				
		Всього будівельні роботи, грн.					1050720				

		Всього по кошторису					1050720				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					946,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80522				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП
на благоустрій та озелення території
Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість	954,618 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,05641 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	94,268 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2 розряд

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3,53	<u>47296.32</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	166956	7947	<u>4882</u> 1265	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>102.23</u> 12,71
6	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-3,53	<u>22397.93</u> -	<u>534.21</u> 141,45	-79065	-	<u>-1886</u> -499	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -5,2
		H1=7									
7	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,353	<u>60383.26</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	21315	1118	<u>2090</u> 326	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>15.35</u> 2,86
8	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	3,53	<u>30183.78</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	106549	7947	<u>4882</u> 1265	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>102.23</u> 12,71
9	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-3,53	<u>13831.95</u> -	<u>534.21</u> 141,45	-48827	-	<u>-1886</u> -499	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -5,2
		H1=7									
10	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,353	<u>244261.61</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	86224	20257	<u>2936</u> 392	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>236.81</u> 4,37
11	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	3,0005	<u>1008.59</u> -	<u>-</u> -	3026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1421-10431-1	Плитка тротуарна 60мм	м2	356,53	<u>412.30</u> -	<u>-</u> -	146997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2										
13	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	2,9	<u>65170.36</u> 5358,78	<u>4731.47</u> 1204,07	188994	15540	<u>13721</u> 3492	<u>67.4400</u> 10,5750	<u>195.58</u> 30,67
		Разом прямі витрати по розділу 1					749333	62141	<u>38936</u> 8575		<u>772.54</u> 80,16
		Разом будівельні роботи, грн.					749333				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					648256				
		всього заробітна плата, грн.					70716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43317				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,005	<u>244261.61</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	1221	287	<u>42</u> 6	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>3.35</u> 0,06
24	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	0,0425	<u>1008.59</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1421-10431-1 варіант 1	Тактильна плитка попереджувальна 300х300мм	м2	5,05	<u>2276.07</u> -	<u>-</u> -	11494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					17348	661	<u>357</u> 73		<u>8.17</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17348 16330 734 451 1,15 164 17799				
		----- -									
		Всього по розділу 2					17799				
		Розділ 3. Тип покриття 3									
26	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,0405	<u>30288.22</u> 1043,17	<u>24829.48</u> 3960,77	1227	42	<u>1006</u> 160	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>0.59</u> 1,42
27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,081	<u>2982.68</u> 1440,71	<u>1541.97</u> 442,86	242	117	<u>125</u> 36	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>1.49</u> 0,41
28	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,405	<u>47296.32</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	19155	912	<u>560</u> 145	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>11.73</u> 1,46
29	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 Н1=2	100м2	-0,405	<u>6399.41</u> -	<u>152.63</u> 40,42	-2592	-	<u>-62</u> -16	<u>-</u> 0,4210	<u>-</u> -0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,405	<u>47296.32</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	19155	912	<u>560</u> 145	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>11.73</u> 1,46
31	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,405	<u>22397.93</u> -	<u>534.21</u> 141,45	-9071	-	<u>-216</u> -57	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -0,6
		H1=7									
32	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,0405	<u>60383.26</u> 3167,81	<u>5919.76</u> 924,28	2446	128	<u>240</u> 37	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>1.76</u> 0,33
33	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,405	<u>30183.78</u> 2251,35	<u>1382.99</u> 358,36	12224	912	<u>560</u> 145	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>11.73</u> 1,46
34	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,405	<u>13831.95</u> -	<u>534.21</u> 141,45	-5602	-	<u>-216</u> -57	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -0,6
		H1=7									
35	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0405	<u>244261.61</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	9893	2324	<u>337</u> 45	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>27.17</u> 0,5
36	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	0,34425	<u>1008.59</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1421-10431-1 варіант 3	Тактильна плитка направляюча 300х300мм	м2	40,905	<u>2276.07</u> -	<u>-</u> -	93103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					140527	5347	<u>2894</u> 583		<u>66.2</u> 5,67
		Разом будівельні роботи, грн.					140527				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132286				
		всього заробітна плата, грн.					5930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1299				
		Всього будівельні роботи, грн.					144169				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 3					144169				
		Разом прямі витрати по кошторису					907208	68149	<u>42187</u>		<u>846.91</u>
									9231		86,54
		Разом будівельні роботи, грн.					907208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					796872				
		всього заробітна плата, грн.					77380				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47410				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16888				
		Всього будівельні роботи, грн.					954618				
		----- —									
		Всього по кошторису					954618				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1056,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					94268				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

технологічне обладнання

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1456,885 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560103-21-А варіант 1	Стіл учнівський , габ. 1200x500x750; (маса=0,019)	шт	170	1645,00	279650
2	290827-37 варіант 1	Стілець 450x450мм; (маса=0,0027)	шт	355	885,00	314175
3	& 550101-154-2 варіант 1	Спортивний мат EVA (татамі) 1000x1000x20 мм; (маса=0,0015)	шт.	48	539,00	25872
4	560103-21-А варіант 2	Парта зі стільцем Sector трансформер. Габ. парти: 700x500x640-760 мм. ; (маса=0,019)	шт	50	3120,00	156000
5	290827-37 варіант 2	Стіл для вчителя, габ.1200x600x750 мм; (маса=0,0027)	шт	15	5607,00	84105
6	& 280222-140-4-1 варіант 1	Ліжко двоярусне металеве 1800x610x1400(h) мм; (маса=0,11)	комплект	10	6955,00	69550
7	290827-37 варіант 3	Стілець ; (маса=0,0032)	шт	3	966,00	2898
8	560110-54 варіант 1	Стіл офісний з тумбою (1400x600 мм); (маса=0,026)	шт	1	6855,00	6855
9	560110-130 варіант 1	Шафа металева, двосекційна (1500x600x1800h мм) ; (маса=0,073)	шт	1	11300,00	11300
10	241996-20220 варіант 1	Вішалка настінна; (маса=0,0034)	шт	15	1310,00	19650

1	2	3	4	5	6	7
11	241996-18014-11 варіант 1	Стелаж складський (1200x400x1800h мм) ; (маса=0,016)	шт	2	5603,00	11206
12	560110-130 варіант 2	Шафа металева, двосекційна (1200x600x1800h мм); (маса=0,068)	шт	3	10520,00	31560
13	241996-11040 варіант 1	Герметичний контейнер для харчових відходів; (маса=0,0018)	шт	4	2080,00	8320
14	560110-54 варіант 2	Стіл з тумбою (1400x600 мм) для приготування їжі; (маса=0,026)	шт	1	6855,00	6855
15	& 1514-1070-1 варіант 1	Електроплитка 2-х комфорочна (2.2 кВт) ТЕРМІЯ ЕПЧ 2-2.2/230В М2; (маса=0,0055)	шт	2	1369,00	2738
16	1905-4086-1 варіант 1	Мікрохвильова піч LG MS2336GIB; (маса=0,01198)	шт	1	6450,00	6450
17	& 2406-15001-3 варіант 1	Електрочайник 1,7л, 2,4кВт BOSCH TWK3P420; (маса=0,0012)	шт	2	1499,00	2998
18	560110-54 варіант 3	Стіл з полицею (1500x600x800h мм); (маса=0,026)	шт	2	4205,00	8410
19	560103-33 варіант 1	Комплект -стіл обідній - 5 стільців для їдальні; (маса=0,026)	шт	1	9100,00	9100
20	560110-130 варіант 1	Шафа металева, двосекційна (1500x600x1800h мм) ; (маса=0,073)	шт	5	11300,00	56500
21	241996-18014-11 варіант 2	Стелаж складський (1000x400x1800h мм) двосекційний на 4 полиці ; (маса=0,014)	шт	1	4969,00	4969
22	560110-54 варіант 4	Стіл офісний з тумбою (1400x600 мм) керівника; (маса=0,026)	шт	3	6855,00	20565
23	290827-37 варіант 3	Стілець ; (маса=0,0032)	шт	8	966,00	7728
24	& 2402-3002-3 варіант 1	Первинні засоби пожежогасіння Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5; (маса=0,017)	шт	5	1650,00	8250
25	2402-3018 варіант 1	Вогнегасник водопінний переносний ВВП-9; (маса=0,014)	шт	13	1100,00	14300
26	& 280222-14022-1 варіант 1	Підйомник похилого типу Forstor FIL 150-4,0x0,1-1,2x0,85; (маса=0,046)	шт	2	130000,00	260000
		Разом				1430004
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				18578

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	1186174	0,007	8303 1448582 8303 1456885

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території комунального закладу "Близнюківський ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області" розташованого за адресою: 64801, Харківська область, смт. Близнюки, вул. Юрка Старостіна, 2
481-04-12

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01/ГП
на підготовлення території будівництва
Підготовлення території будівництва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

980,256 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,24624 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

300,148 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,98	<u>34495.04</u> 15567,77	<u>18927.27</u> 5169,29	33805	15256	<u>18549</u> 5066	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>199.82</u> 57,83
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	1,96	<u>5833.78</u> 1312,54	<u>4521.24</u> 787,41	11434	2573	<u>8861</u> 1543	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>36.01</u> 14,47
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	9,8	<u>6821.81</u> 3275,42	<u>3546.39</u> 938,04	66854	32099	<u>34755</u> 9193	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>420.42</u> 97,84
4	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних	100 м3	0,88	<u>17885.18</u> 5387,16	<u>12498.02</u> 2474,57	15739	4741	<u>10998</u> 2178	<u>60.8100</u> 22,7782	<u>53.51</u> 20,04
5	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	1,76	<u>5833.78</u> 1312,54	<u>4521.24</u> 787,41	10267	2310	<u>7957</u> 1386	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>32.33</u> 12,99
6	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	5,29	<u>40417.42</u> 1323,97	<u>39093.45</u> 10340,37	213808	7004	<u>206804</u> 54701	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>98.02</u> 582,21
7	КМ38-1-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	7	<u>604.12</u> 469,25	<u>129.55</u> 30,94	4229	3285	<u>907</u> 217	<u>5.5500</u> 0,3203	<u>38.85</u> 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ33-103-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	3	<u>1095.73</u> 242,55	<u>853.18</u> 185,51	3287	728	<u>2559</u> 557	<u>2.9400</u> 1,8133	<u>8.82</u> 5,44
9	КБ7-24-9 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м кількість: 80+44	100м	1,24	<u>33371.37</u> 19361,55	<u>14009.82</u> 3587,69	41380	24008	<u>17372</u> 4449	<u>226.3450</u> 32,5483	<u>280.67</u> 40,36
10	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	130,43	<u>116.46</u> 116,46	<u>-</u> -	15190	15190	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>212.6</u> -
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	11,7387	<u>3274.95</u> 236,50	<u>3038.45</u> 803,68	38444	2776	<u>35668</u> 9434	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>38.86</u> 100,41
12	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1304,3	<u>294.19</u> -	<u>294.19</u> 40,27	383712	-	<u>383712</u> 52524	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 536,07
		Разом прямі витрати по кошторису					838149	109970	<u>728142</u> 141248		<u>1419.91</u> 1469,9
		Разом будівельні роботи, грн.					838149				
		в тому числі:					37				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251218				
		всього заробітна плата, грн.					142107				
		Загальновиробничі витрати, грн.					356,43				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48930				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					980256				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					980256				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3246,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					300148				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]